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  نقشه شورای میانه روها در فعالیت انتخاباتی ۱۴۰۲

آماده باش در اردوگاه منتقدین
یــک منبــع آگاه نزدیک بــه چهره های 
شــاخص جریانات میانــه رو می گوید که 
روحانــی و لاریجانی در صورتی که پالس 
مثبتی از سوی حاکمیت ببینند وارد فعالیت 

انتخاباتی خواهند شد.
بنا بر برخی شــنیده ها، حســن روحانی و 
علی لاریجانی در صورت تحقق شــرایط 
لازم برای »شرکت عزت مندانه  و قانونی« 
جریان میانه رو در انتخابات ۱۴۰۲ با ارائه ی 
لیســت انتخاباتی نقش پررنگــی در این 
انتخابات ایفا خواهند کــرد. هم چنین این 
سیدمحمد  حمایت  با  انتخاباتی  فهرســت 
خاتمی، علی اکبر ناطق نوری و سیدحسن 

خمینی همراه خواهد شد.
 اوایل اســفند ماه ســال گذشــته بود که 
احتمال تشکیل شــورای میانه روها مطرح 
شد و واکنش های گسترده ای را با خود به 

همراه داشت.
تشکیل این شورا در ابتدا با مخالفت علنی و 
غیرعلنی بخشی از نزدیکان برخی از اعضا 
همراه بود ولی هیچ کدام از پنج شخصیت 
اصلــی با آن مخالفــت نکردند، تعدادی از 
نزدیــکان آنها هم به صورتی مشــخص و 
علنی از شــکل گیری آن اســتقبال کردند 
ولی حساســیت بر روی این بوده است که 
هدف انتخاباتی برای آن تعریف نشود مگر 
شــرایط انتخابات مطلوب و مطابق قانون 

پیش بیاید.
رســانه های نزدیک به این پنج شخصیت 
ازجملــه خبرگزاری خبرآنلاین و ســایت 
جماران در گزارش های متعدد از تشــکیل 

شورای میانه روها استقبال کردند.
جریان سیاســی حاکم بر مجلس و دولت 

)حامیان قالیباف و رئیســی( پس از انتشار 
خبر احتمال شکل گیری شورای میانه روها 
از آن اســتقبال کردند زیرا بــدون وجود 
یک رقیب، هیچ فعالیت سیاسی آنها نمود 
نداشــته اســت به ویژه در انتخابات ۹۸ و 

۱۴۰۰ که با سردی برگزار شد.
رســانه های این جریان در ماه های اسفند 
و فروردین در گزارش هــا و مصاحبه های 
میانه روها  تشــکیل شــورای  بــه  متعدد 

پرداختند.
جمهوریت نظام که در دو انتخابات ۱۳۹۸ 
و ۱۴۰۰ با مشــارکت کمتر از پنجاه درصد 
مــورد تهدید جدی قــرار گرفته  و احتمال 
تکرار مشــارکت کمتــر از پنجاه درصد در 
انتخابــات ۱۴۰۲ به دغدغه ای جدی برای 

مقامات کشور تبدیل شده است.

به نظر می آید که بخشی از مسئولان کشور 
بــا دیدگاه علی لاریجانــی مبنی بر اینکه 
»ملک را چاره ای دیگر نیاز اســت« همراه 
شده و در پی آن هستند تا جمهوریت نظام 
کــه در دو انتخابات ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰ به زیر 
۵۰ درصد رسید، به حالت طبیعی بازگردد.

ســیدمحمد خاتمــی و علی اکبــر ناطق 
نوری که هر یک در میــان اصلاح طلبان 
و اصولگرایــان میانــه رو اعتبــاری دارند 
می توانند در صورت فراهم شــدن شرایط، 
ضمن کمــک برای ائتــلاف جریان  های 
سیاســی میانه رو، بدنــه ی هوادارانی از دو 

جناح را به شرکت ترغیب کنند.
سید حســن خمینی شــخصیت محوری 
شــورای میانه روها، نیز با نیــروی جوانی 
خود می تواند جدی تر از قبل بر رخدادهای 

سیاسی و اجتماعی کشور اثرگذار باشد.
یــک منبــع آگاه نزدیک بــه چهره های 
شــورای میانه رو در گفت وگویی با تاکید بر 
اینکه مسائل مطرح شــده پیرامون فعالیت 
انتخاباتــی روحانی و لاریجانی بیشــتر از 
جنس گمانه زنی  اســت، گفــت: خبرهای 
جســته و گریخته ای در این باره شــنیده 
می شود اما بیشــتر آنها از جنس گمانه زنی 

و تحلیل است.
او می گوید: ســابقه ی روحانی و لاریجانی 
نشــان می دهد کــه خیلی اهــل حرکات 
خودســرانه در این نوع مســائل نیستند و 
برای انجام فعالیت هایی از جنس تحرکات 
این چنینی انتخاباتی منتظر نشانه و پالس 
مثبتی از طرف حاکمیت می مانند که البته 

هنوز به شکل مشخصی دیده نشده است.

تحلیل سلیمی نمین از آینده منافقین
یک تحلیلگر مســائل سیاســی گفت: تا 
امروز امکاناتی در اختیار این گروهک قرار 
دادند تا علیه ایــران ترور کند، خرابکاری 
کند و... بعد از این چرخش، طبیعی است 

که این امکانات از منافقین گرفته شود.
منافقیــن بی تردیــد در فضاحت بارترین 
شرایط خود قرار دارند؛ وضعیتی تحقیرآمیز 
که از همه جا رانده شــده اند و البته ملت 
ایران هم بیش از همیشــه نفرت خود از 
این گروه تروریســتی را نشــان می دهد؛ 
حالا یک پرسش مهم در کار است؛ آنکه 

سرنوشت این گروهک چه می شود؟
مســائل  تحلیلگر  ســلیمی نمین،  عباس 
سیاسی، درباره این موضوع به »نامه نیوز« 
گفت: »سازمان های مزدور به طور کامل 
مضمحل نمی شوند و جای دیگری برای 
اهداف دیگــری به کارشــان می گیرند. 
کسانی که سابقه کارهای نظامی داشته اند 
و به نیابت از کشورهای مختلف کارهای 
مخفی را انجام داده انــد، همچنان برای 
امــور دیگــری و از ســوی کانون های 
قــدرت به کار گرفته می شــوند اما آنچه 
در ارتباط با منافقین رخ داد؛ شاهد بودیم 
که یک جریان سیاســی قوی در آمریکا 
به شــدت از این گروهــک حمایت کرد؛ 
اعضای مجلســین آمریکا و دیگر مقامات 
از بولتون گرفته تــا نمایندگان آمریکا در 
سازمان ملل در جلسات اینها شرکت و از 
آنها حمایت می کردنــد؛ البته با محوریت 
هــم  صهیونیســت ها  صهیونیســت ها. 
بیشــترین بهره برداری  را از منافقین برای 
انجام اقدامات تروریســتی و جاسوسی در 
ایران بردند. تصور کشــورهای غربی هم 
این بود که با فشارهای وارده، نظام ایران 
در هم می شــکند و مدتی، کاملا رو بازی 
کردند. در واقــع اروپایی ها بازی تبلیغات 
صهیونیســت ها را خوردنــد. بیشــترین 
ســرمایه گذاری هم در این عرصه صورت 
گرفت که منجر به شکســت شد. سابقه 
نداشت که کشورهای اروپایی همه اصول 
دیپلماسی را زیر پا بگذارند و طوری رفتار 

کننــد که انگار هیچ عرفی در روابط میان 
کشورها وجود ندارد. اما این رویکرد هیچ 
دســتاوردی برای آنها نداشت و به دلیل 
مقاومت ملــت ایران تمام توطئه ها خنثی 

شد«.
او ادامــه داد: »اســتمرار ایــن اقدامات 
ضدایرانی بحران هایی در خود آمریکا هم 
ایجاد کرد زیرا چنین رفتارهایی به نوعی 
سوق دادن ایران به سمت ایجاد ارتباطات 
دیگــر و البته بهره بــرداری از برگ های 
مختلف بازی بــود. چنین وضعیتی برای 
غرب و به خصوص آمریکا، ناگوار اســت 
زیرا تشــدید فشــارها و توطئه ها باعث 
می شــود که هیچ نیازی به غرب نداشته 
باشــد؛ یعنی ایران به طور کل بی نیاز به 
غرب شــود؛ به ویژه اگر ایــران بتواند با 
کشورهای غیرسرمایه داری ارتباطات خود 
را گسترش دهد، شکســتی بزرگ برای 
غرب رقم می خورد. اســتفاده از مزدورانی 
چون منافقین برای وادارکردن ایران برای 
تکمین به غرب است. اگر این فشارها در 
مســیری قرار گیرد که دیگر هیچ ابزاری 
در دست غرب برای اعِمال فشار بر ایران 
وجود نداشته باشد، برای آنها مخاطره آمیز 

خواهد بود«.
این تحلیلگر مســائل سیاســی همچنین 
بیان کرد: »غربی ها مســیر فشار بر ایران 
را تا نقطــه اوج طی کردند و شکســت 
خورند. حالا آنها به میز مذاکره برگشته اند 
تا بتواننــد ایران را همچنــان حفظ کند 

که همه ابزارهایشــان از دست نرود. آنها 
می خواهنــد همچنان بــرگ  برنده ای در 
اختیار داشته باشــند. حالا در این بین با 
منافقین چه باید بکنند؟ تا امروز امکاناتی 
در اختیــار ایــن گروهک قــرار دادند تا 
علیه ایران تــرور کند، خرابکاری کند و... 
بعــد از ایــن چرخش، طبیعی اســت که 
این امکانات از منافقین گرفته شــود. در 
اختیارداشــتن پهپاد در دل اروپا یعنی هر 
لحظه ممکن است در کشورهای اروپایی  
کارهای تروریســتی انجــام دهد و این 
برای اروپا منشــأ ناامنی اســت؛ بنابراین 
آنچه در اوج مناقشــه با ایران به منافقین 
دادند، بایــد پس بگیرند اما این به معنای 
چشم پوشی کامل از منافقین نیست بلکه 
در این مقطــع تغییراتی رخ داده اســت 
ولی همچنان صهیونیســت ها از منافقین 
حمایــت می کنند. در گذشــته هم وقتی 
آمریکایی ها منافقین را تروریســم اعلام 
کردند، صهیونیســت ها استفاده خود را از 
این گروهک می بردند. یک جریان مزدور 
و بی وطــن همچنان بازار دارد اما بازارش 

فعلا عوض می شود«.
او دربــاره سرنوشــت مشــابه گروه های 
ضدایرانــی تصریح کــرد: »آنچه اهمیت 
دارد این اســت که نیروهای وطن فروش 
بدانند کــه همین ذلتی کــه امروز برای 
منافقیــن رقم خورده برای آنها هم در راه 
اســت و این ذلت برای ســلطنت طلب ها 
هم رخ خواهد داد. آنهایی که بیشــترین 

دعوت را از غربی ها برای شدت بخشیدن 
عاقبت  داشــتند،  ایران  علیــه  تحریم ها 
منافقین را ببینند. سرنوشــت کسانی که 
علیه ملتشان حرکت می کنند همین است 
امــروز می بینیم. هیچ وقت برای منافقین 
عزت وجود نداشــته است؛ چه زمانی که 
رزمنده های ما را به شهادت می رساندند، 
چه زمانی که رســما دســت دوســتی با 
صــدام دادند، چه زمانی که ســرویس  به 
کشــورهای اروپایی می دادند و چه زمانی 
کــه در خدمت صهیونیســت ها درآمدند. 
کسانی که می خواهند علیه ایران اقداماتی 
کنند از سرنوشــت منافقین عبرت بگیرند 
و کاملا مشــاهده کنند که نه ملت ایران 
برای گروهی وطن فروش اعتباری قائل اند 
و نه حتــی مدافعان پیشین شــان از آنها 

حمایت می کنند«.
سلیمی نمین در پایان گفت: »امروز غربی ها 
می خواهند با ایران ارتباط داشــته باشند تا 
ارتباطشان به طور کامل و در همه ابعاد با ما 
قطع نشود. ما هم مایلیم با همه کشورهای 
دنیا ارتباط داشته باشیم اما بر اساس اصول 
خودمــان و منافعی که خودمــان در نظر 
داریم، نه تحمیل های آنها. ما مایل نیستیم 
ارتباطاتمان بــا غرب را ببندیــم و اگر در 
سال های اخیر این ارتباط بسته شده، به دلیل 
فشارهای غرب بوده است. افراد غرب گرایی 
ماننــد آقای روحانی به دلیــل آنکه آمریکا 
بــدش نیاید، مصالح عمومــی را فراموش 
کرد اما از این ســو نیروهایی که منافع ملی 
را مدنظر دارند، اگر ببینند برقراری رابطه با 
یک شرکت غربی می تواند منافع ما را تأمین 
کند، حتما ارتباط را برقرار می کنند و نه فقط 
با غرب بلکه با همه کشورهای غرب و شرق 
اما زیر بار حرف زور نمی روند. ما خواهان قطع 
ارتباط با غرب نیستیم و ارتباطی عادلانه و 
مبتنی بر منافع ملی را می پذیریم؛ به جز با 
رژیم هایی که اساسا مشروعیت ندارند ولی 
اگر حتی ارتباط با آمریکا در چارچوب مصالح 
ملی باشد و زورگویی در میان نباشد، ارتباط 
خواهیم داشت و روزی هم غرب درهایش را 

بدون اعِمال زور باز می کند«.

 پوپولیسم ایرانی 1۸ساله شد
عصر ایران نوشت: آن قدر که سوم تیر ۱۳۸۴ نیروهای تحول خواه را افسرده 
و مغموم کرد ۱۴۰۰ چنین نبود و اکنون در ســالگرد ســوم تیر ۸۴ خبری 
از احمدی نژاد نیســت در حالی که دولت فعلی و نه رییس آن شــبیه ترین 

است به او.
می دانم که مخاطبان، پی گیرِ تحولات روســیه - شــورش خادمان )واگنر( 
علیه مخدوم )پوتین( - اند تا ببینیم چاقو دسته خودش را می برُد یا نه و قمار 
روسیه در تجاوز عُریان به اوکراین با توجیه پیش گیری و هدف تغییر هندسه 

جهانی از مسکو یک بازنده مطلق می سازد یا نه.
امروز اما سوم تیر است؛ هجدهمین سال گردِ روزی که محمود احمدی نژاد، 
قــدرت را در دو ضــرب ) مرحله دوم انتخابات( در دســت گرفت تا نه تنها 
مسیری را که هاشمی رفسنجانی با توسعه اقتصادی و سید محمد خاتمی با 
توســعه سیاسی و فرهنگی گشوده بودند متوقف کند بلکه وارونه سازد و به 
مدد پول نفت و حمایت های پنهان طرحی نو در اندازد. او اما نه تنها رؤیای 
اصــلاح طلبان و اعتدال گرایان و تحــول خواهان را وارونه کرد که رؤیای 
یک دســت سازی حکومت را هم با سرکشــی و خواندن خارج از ارکستر و 
چنین شــد که به تدبیری دیگر نیاز افتــاد. این که در ۹۲ تا ۹۶ پرانتزی باز 
شود ولی روحانی با یاری ۲۴ میلیون ایرانی در انتخابات ۹۶ به بستن پرانتز 

تن نداد و تا ۱۴۰۰ کشاند.
این نوشــته این نکته را برمی رسد که چرا سوم تیر ۸۴ غافل گیر کننده بود 

و خرداد ۱۴۰۰ نه؟
در ســال های اول بخــت با او یار بود چون قیمت نفــت رو به صعود بود و 
غرب درگیر بحران اقتصــادی و کبک او خروس می خواند اما این وضعیت 

دوام نیاورد.
پس از آن ایران وارد مسیری شد که به نقطه کنونی انجامیده و اگرچه حسن 
روحانی با برجام کوشــید اصلاح کند اما از ۹۷ به بعد او هم زمین گیر شد و 
در ۱۴۰۰ بار دیگر داستان تغییر کرد و این بار فرمول مارکت بیشتر با نتیجه 
نامشخص جای خود را به مشارکت کمتر با نتیجه مشخص داد و لاریجانی 

و احمدی نژاد را هم خط زدند تا ۱۴۰۰ مثل ۸۴ نباشد.
با این حال آن قدر که ســوم تیر ۱۳۸۴ نیروهای تحول خواه را افســرده و 
مغموم کرد ۱۴۰۰ چنین نبود و اکنون در ســالگرد ســوم تیر ۸۴ خبری از 
احمدی نژاد نیســت در حالی که دولت فعلی شبیه ترین است به دولت او هر 
چند شــخص رییس جمهوری کنونی مثل او نیســت که در سال های اول 
هیجان تولید می کرد و در ســال های آخر سرکش شد و نمک دان شکست 
و شــورید و بعید در پایان چینن شود. به تعبیر عبدالله گنجی او سرباز است 

نه ژنرال.
۱۸ ســال قبل نامزدهای اعتدال گرا)هاشمی رفسنجانی(، اصول گرای میانه 
)علی لاریجانــی(، نواصول گرا )باقر قالیباف(، اصلاح طلبان )مهدی کروبی 
و مصطفی معین( همراه با محسن مهرعلیزاده می پنداشتند کردند بین خود 
رقابت می کنند اما کار به مرحله دوم کشــید و جریانات مختلف بازی را به 

محمود احمدی نژاد واگذاشتند.
این یادداشت چنان که در بالا آمددرصدد مقایسه حس متفاوت تحول خواهان 
پس از سوم تیر ۸۴ با فردای ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ است و این که چرا در ۱۴۰۰ و 

بعد از روی کار آمدن ابراهیم رییسی اما آن حس تکرار نشد. چرا؟
۱. در آن انتخابات اصلاح طلبان خود را شماتت می کردند که چرا پشت سر 
هاشــمی یا کروبی قرار نگرفتند یا چرا هاشمی آمد تا دو قطبی شکل بگیرد 
یا چرا در مرحلۀ دوم کنار نکشــید تا اگر هم باز احمدی نژاد پیروز می شــد 

هاشمی به عنوان نفر اول مرحلۀ نخست در یادها می ماند.
در ۱۴۰۰ اما جای سرزنشی باقی نمانده بود.سرزنش وقتی بود که می آمدند 
و شکســت می خوردند یا مردم نمی آمدند. شورای نگهبان همه را پیشاپیش 
قلــع و قمع کرده بود و تنها عبدالناصر همتی را باقی گذاشــته بود که اگر 
چه در شــرایط خاص عملکرد مطلوبی در بانک مرکزی داشت اما زاکانی و 
محسن رضایی او را به عنوان مسؤول افزایش قیمت دلار معرفی می کردند. 

) در این دو سال البته دلار دو برابر شده است(.
۲. سال ۸۴ خاتمی در حالی دولت را تحویل  داد که اوضاع کاملا به سامان 
بود و بی هیچ تردیدی درخشــان ترین دوره اقتصادی بعد از انقلاب به نام 
دولت دوم خاتمی ثبت شــده اســت. در چهار سال ۸۰ تا ۸۴ دلار زیر هزار 
تومان بود و خرید خانه با درآمدهای عادی و وام مســکن میسر شد و مردم 
صاحب خانه و ماشــین شدند و ســفر خارجی دیگر رویا نبود. فرانسه در دو 
صنعت مهم نفت و گاز و خودرو سرمایه گذاری کرد و عسلویه و پژو ۲۰۶ و 

ال ۹۰ با قیمت ۱۰ میلیون تومان حاصل این دوره است.
صدا وســیما البته مدام خاک می پاشــید و روز افتتــاح مهم ترین پروژه در 
عســلویه افتتاحیه پل عابر پیاده میدان هفتم تیر با اسپانسری شرکت کره ای 
را نشان داد و تصاویر احمدی نژاد )شهردار تهران( را اسلو موشن می کردند. 
رابین هودی که می خواهد از داراها بگیرد و به ندارها بدهد. صدا و ســیما 
مدام می گفت پول نفت کجاســت و چرا در سفره مردم نیست. در حالی که 
اتفاقا در ســال های ۸۰ تا ۸۴ پول نفت در زندگی مردم جریان داشت و در 
خرید خانه و اتومبیل و ســفر خارجی و رونق تفریحات و ســرگرمی خود را 
نشــان می داد هر چند فساد در این ســرزمین ریشه دار است و احمدی نژاد 
بر آن انگشــت گذاشت و هواداران این شعار را ســر می دادند: فقر و فساد 
و تبعیــض، احمدی نژاد به پا خیز!وقتــی خاتمی دولت را تحویل داد جریان 
فروش نفت برقرار بود و کارشناســان مســتقل نگران بودند پول صندوق 
ذخیره ارزی صرف پروژه های حساب نشده شود. در ۱۴۰۰ اما نفت چندانی 

فروش نمی رفت و خرج دولت بیش از دخل آن بود و هنوزهم هست.
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۲۴ ساعت بسیار مهم برای مسکو؛

کودتا در بشقاب پوتین
»لـوک دانیل هاردینگ« خبرنگار سـرویس 
خارجـی »گاردین« و نویسـنده کتاب دولت 
مافیایـی در سـال ۲۰۱۱ میـلادی کـه بـه 
رژیـم  و  روسـیه  در  زندگـی  از  تجربـه اش 
پوتیـن پرداختـه در یادداشـتی در روزنامـه 
بریتانیایـی »گاردیـن« پیرامـون تهدیـدات 
اخیـر پریگوژیـن رئیس گـروه شـبه نظامی 
واگنـر و پوتیـن رئیـس جمهور روسـیه علیه 
پریگوژیـن  »یوگنـی  می نویسـد:  یکدیگـر 
ماه هاسـت کـه بـه صـورت نمایشـی علیـه 
رهبـران نظامـی روسـیه انتقاد کرده اسـت. 
والـری  و  دفـاع  وزیـر  او سـرگئی شـویگو 
مـورد  را  قـوا  کل  فرمانـده  گراسـیموف 
انتقـاد قـرار داده و آنـان را بـه بـی کفایتـی 
متهـم کـرده اسـت. او در ویدئویـی مسـکو 
واگنـر  مسـئول کشـته شـدن سـربازان  را 
دانسـته اسـت و اجسـاد انباشـته شـده آنان 

را پشـت سـرش نشـان داده بـود«
گاردیـن  خبرنـگار  از  نقـل  بـه  فـرارو 
از  نامـه ای  در  »پریگوژیـن  نوشت اسـت: 
مقـدم  از خـط  خـود  تـا  شـویگو خواسـت 
بازدیـد کنـد جایـی کـه  اوکرایـن  خونیـن 
سـربازان واگنـر در شـهر باخموت در شـرق 
اوکراین جنگیده و کشـته شـده انـد. به نظر 
می رسـید که دشـمنی پریگوژین - شـویگو 
واقعـی باشـد. بـا ایـن وجـود، در سیسـتم 
غیرشـفاف پوتیـن کـه بیشـتر شـبیه دربـار 
عثمانـی بـوده تـا دولتـی غربی، تشـخیص 

آن موضـوع دشـوار بـود.
نقـش  دهـه  دو  از  بیـش  بـرای  پوتیـن 
عالی تریـن داور را ایفـا کـرده و یـک جنـاح 
بلندپـرواز کرملیـن را در مقابـل جنـاح دیگر 
قرار داده اسـت. این تاکتیـک قدیمی تفرقه 
پریگوژیـن  بـود.  کـن  حکومـت  و  بینـداز 
پیش تـر ثابـت کـرده بـود کـه یـک متحـد 
وفـادار بـرای پوتین اسـت. وظایـف ویژه ای 
رویداد هـای  بـود.  شـده  سـپرده  او  بـه 
از  حاکـی  گذشـته  سـاعت   ۱۲ دراماتیـک 
آن اسـت کـه چنیـن معاملـه ای بـا کرملین 
اگـر تـا به حـال وجود داشـته منتفی اسـت. 
پریگوژیـن چیزی کمتر از برکناری شـویگو 
و جایگزینـی کل سـتاد کل را نمی خواهـد.

یـک سـتون زرهی واگنـر از شـرق اوکراین 
بـدون  رفتـه  روسـیه  بـه  شـده  تصـرف 
آن کـه بـا مقاومـت زیـادی روبـرو شـود. 
واگنـر  نیرو هـای  کـه  می رسـد  نظـر  بـه 
سـاختمان های کلیـدی را در روسـتوف آن 
دون مقـر فرماندهـی ناحیـه نظامـی جنوب 
روسـیه و یـک گـره لجسـتیکی مهـم برای 
»عملیـات نظامـی ویـژه« مسـکو تصـرف 
کـرده انـد. ژنرال های روس وحشـت زده از 
پریگوژیـن خواسـته انـد کـه عقب نشـینی 
کنـد و »کودتـای دولتی« خـود را لغو نماید. 
خودرو هـای زرهـی در خیابان هـای مسـکو 
در حـال تـردد هسـتند کـه ظاهـرا بـرای 
از وزارت دفـاع و سـایر مراکـز  محافظـت 
احتمالـی  حمـلات  برابـر  در  بوروکراتیـک 

داخلـی فرسـتاده شـده انـد.
ایـن تصاویر خـارق العاده خاطـرات کودتای 
ناموفق تابسـتان ۱۹۹۱ میلادی که توسـط 
بـرای حفـظ قـدرت  تندرو هـای کا گ ب 
کمونیسـتی در حـال تزلـزل بـود را در ذهن 
تداعـی می کنـد. آن طرح با شکسـت مواجه 
شـد، اما فروپاشـی اتحـاد جماهیر شـوروی 
در ماه هـای بعـد را سـرعت بخشـید. خیلـی 
زود اسـت کـه بگوییـم آیـا تاریـخ در حـال 

تکرار اسـت یـا خیر.
پریگوژین خواسـتار صلح نیسـت. مانیفست 
او ایـن اسـت کـه روسـیه بایـد بـا کارزاری 
شـدیدتر در اوکرایـن مبارزه کند بـا تصمیم 
صداقـت  بـا  بالاتـر،  سـطوح  در  گیـری 
بیش تـر و سـربازان کـم تـری کـه از دیـد 
او در کار هـای بیهـوده غوطـه ور شـده اند. 
پریگوژیـن شـویگو را متهـم بـه سـرپوش 
شـده  وارد  خسـارات  میـزان  بـر  گذاشـتن 
بـر روسـیه می کنـد. او هـم چنیـن از عقب 
نشـینی های سـال گذشـته ناراضـی اسـت 
زمانـی کـه ارتـش روسـیه مجبور بـه ترک 
اعظـم  بخـش  و  خرسـون  جنوبـی  شـهر 

اسـتان خرسـون در شـمال شـرقی اوکراین 
. » شد

دلیـل  بـه  کـه  »گاردیـن«  خبرنـگار  ایـن 
مـورد  در  انتقـادی  گزارش هـای  نـگارش 
روسـیه از آن کشـور اخـراج شـده می افزاید: 
»نتیجـه نمایـش شـگفت انگیـز جمعـه هر 
چـه کـه باشـد واقعیت آن اسـت کـه پوتین 
از زمـان  از هـر زمـان دیگـری  ضعیف تـر 
 ۲۰۰۰ سـال  در  اش  جمهـوری  ریاسـت 
میـلادی بـه این سـو بـه نظـر خواهـد بود. 
تصمیـم او بـرای حملـه بـه اوکرایـن یـک 
اثبـات  بـه  را  بـزرگ  اسـتراتژیک  اشـتباه 
دوران  اشـتباه  بزرگتریـن  اسـت  رسـانده 
حرفـه ای او و شـاید دیر یـا زود او را مجبور 

بـه کنـاره گیـری از قـدرت کنـد.
پوتیـن صبح روز شـنبه پس از آغاز شـورش 
پریگوژیـن یـک سـخنرانی تلویزیونـی ارائه 
کـرد. او شورشـیان را بـه خیانـت متهم کرد 
و یـک رژیـم »ضـد تـرور« را در مسـکو 
معرفـی کـرد. حتی اگر شـورش به سـرعت 
به شکسـت بیانجامد امواج شـوک ناشـی از 
آن بـرای ماه هـا ادامـه خواهـد داشـت و به 

بـی ثباتـی سیاسـی دامن می زنـد و علامت 
سـوالی را در مـورد آینـده پوتیـن و رهبـری 
پـس از او ایجـاد خواهد کـرد. این تحولات 
احتمـالات قابـل توجـه و جالبـی را بـرای 

ایجـاد می کند. اوکرایـن 
اشـغالی  مناطـق  در  واگنـر  نیرو هـای 
لوهانسـک و دونتسـک مسـتقر شـده انـد. 
برخـی از آنـان در ۲۴ سـاعت گذشـته آنجا 
انـد.  بازگشـته  روسـیه  بـه  و  تـرک کـرده 
گزارش هـای اولیـه حاکـی از آن اسـت کـه 
نیرو هـای اوکراینـی چندیـن خیابـان ویران 
شـده در باخمـوت را تصرف کـرده اند جایی 
جریـان  آن  در  سـختی  نبـرد  ماه هـا  کـه 
داشـته اسـت. ارتـش خصوصـی پریگوژین 
آزاد  محکومـان  و  داوطلبـان  از  متشـکل 
شـده ثابـت کـرده کـه نسـبت بـه ارتـش 
معمولـی روسـیه تجهیـزات نظامـی منظـم 
صحنـه  از  اکنـون  و  دارد  توانمندتـری  و 
ناپدیـد شـده و توجـه خود را به خود روسـیه 

معطـوف کـرده اسـت.
پریگوژیـن  پرمخاطـره  گیـری  قـدرت 
محاسـبات را تغییـر می دهـد. اگـر روحیـه 
خـط مقـدم روسـیه سـقوط کند و سـربازان 
حاضـر به جنـگ نباشـند اوکرایـن می تواند 
در حـوزه میدانـی مناطـق قابـل توجهـی را 
بـه سـرعت تصـرف کنـد. رویـای پوتیـن 
»پیوسـتن  و  اوکرایـن  کل  تسـخیر  بـرای 
مجـدد« آن به روسـیه محقق نشـده اسـت. 

مشـخص شـده کـه ایـن فانتـزی و توهـم 
یـک دیکتاتور بـوده اسـت: محصول هوش 
ضعیـف، تفکـر مسـیحایی و انـزوای شـدید 
پوتیـن در طـول پاندمـی کوویـد. پیـروزی 
از  بعیدتـر  و  دورتـر  یـف  بـر کـی  روسـیه 

همیشـه بـه نظرمـی رسـد«.
شـبکه خبـری سـی ان ان نیـز بـا انتشـار 
گزارشـی اشـاره کرده که تهدیـد پریگوژین 
جـدی اسـت و پوتیـن در خطـر از دسـت 
دادن قـدرت قـرار دارد و ۲۴ سـاعت آینـده 
بـرای او سرنوشـت سـاز خواهـد بـود. ایـن 
شـبکه خبـری می افزایـد: »رئیـس جمهـور 
روسـیه بـا جدی تریـن تهدیـد برای تسـلط 
بـر قـدرت در تمـام ۲۳ سـالی کـه دولـت 
می کنـد  اداره  را  هسـته ای  کشـور  یـک 
مواجه اسـت. مشـاهده فروریختن روکش و 
پوشـش کنتـرل کامـل او بر اوضـاع در این 
زمـان کـه نقطـه فـروش نهایـی رژیمـش 
بـه مـردم روسـیه بـود حیـرت آور اسـت. 
ایـن روکـش یک شـبه در حـال فروریختن 

. ست ا
ایـن وضعیتـی اجتنـاب ناپذیـر و ناممکن به 

نظـر می رسـد. اجتنـاب ناپذیـر اسـت، زیـرا 
مدیریـت جنـگ تنهـا بـه معنای سیسـتمی 
بسـته و مصـون از انتقاد بود کـه کرملین را 
قـادر سـاخت تـا از چنیـن ماجراجویـی جان 
سـالم بـه در ببـرد. زیـرا منتقـدان پوتیـن 
بـه سـادگی ناپدیـد می شـوند یـا از پنجـره 
بیـرون می افتنـد یـا بـه طـرز وحشـیانه ای 
مسـموم می شـوند. بـا ایـن وجـود، اکنـون 
آخـر  بـا  جهـان  بـزرگ  ارتـش  پنجمیـن 
هفتـه ای روبروسـت کـه در آن برادرکشـی 
سـوی  بـه  آنـان  تفنگ هـای  چرخانـدن  و 
سـربازان دیگرشـان تنهـا چیـزی اسـت که 
فروپاشـی  از  را  نخبـگان مسـکو  می توانـد 
نجـات دهد.بـه قـدری عـادت کـرده ایـم 
کـه پوتیـن را یـک تاکتیسـین چیره دسـت 
نافرمانی هـای  ابتـدا  قلمـداد کنیـم کـه در 
یوگنـی پریگوژیـن رئیس واگنـر را به نوعی 
تظاهـر کـردن و یـا بـازی شـخص پوتیـن 
بـرای فریـب دادنمـان ارزیابـی می کردیـم. 
در ابتـدا گمـان می کردیـم ایـن تلاشـی از 
ژنـرال  داشـتن  نگـه  بـرای  پوتیـن  سـوی 
هایـش در کنـار خود از طریـق نمایش یک 
سرسـپرده وفـادار بـه عنـوان منتقـد صریح 
آنـان اسـت. بـا ایـن وجـود، آن چـه امـروز 
می بینیـم مجبـور شـدن پوتیـن بـه اعتراف 
در ایـن بـاره اسـت کـه روسـتوف آن دون 
مرکـز اصلـی نظامی او خـارج از کنترل اش 

قـرار دارد«.

سـی ان ان می افزایـد: »پریگوژیـن در فایل 
صوتـی اخیـر خـود در مـورد آغـاز جنـگ 
اوکرایـن گفتـه اسـت که روسـیه در معرض 
تهدیـد حملـه ناتو نبـود و روس ها تحت آزار 
و اذیـت قـرار نگرفتـه بودنـد. او همچنیـن 
عقیـده دارد کـه مقام هـای ارشـد روسـیه و 
نـه شـخص پوتین پشـت طـرح حملـه قرار 
داشـتند. شـاید پریگوژیـن خـواب می دیـد 
کـه می توانـد پوتیـن را بـه سـمت تغییر در 
راس وزارت دفـاع سـوق دهـد. سـخنرانی 
پوتیـن در صبح شـنبه تحقـق چنین آرزویی 

را از بیـن برد.
بـرای  وجـودی  انتخـاب  یـک  اکنـون 
نخبـگان روسـیه وجـود دارد بیـن رژیمـی 
بـا رئیـس جمهـوری پوتیـن و رهبـر یـک 
گـروه شـبه نظامـی. بـرای ارتـش روسـیه 
نیـز لحظـه واضحـی بـرای انتخـاب وجـود 
دارد. ایـن اولیـن بـاری نیسـت کـه شـاهد 
ضعـف مسـکو هسـتیم. حملـه پهپـادی بـه 
کرملیـن در مـاه مـه باعث شـد تـا نخبگان 
اطـراف پوتیـن این پرسـش را مطـرح کنند 
کـه چگونـه پدافنـد دفاعـی پایتخـت تا این 
انـدازه ضعیـف بـوده اسـت. چنـد روز بعـد 
خانه هـای روسـتایی نخبـگان روس توسـط 
قـرار  حملـه  هـدف  اوکراینـی  پهپاد هـای 
میـان  رویداد هـای روز جمعـه در  گرفتنـد. 
ثروتمنـدان روس هرگونه سـوالی را در مورد 
اینکـه آیـا آنـان بایـد در مورد تسـلط پوتین 
بـر قـدرت تردید داشـته باشـند یا خیـر را را 

برطـرف کـرد«.
سـی ان ان می افزایـد: »اوکرایـن احتمـالا 
زمـان این شـورش در داخل صفوف روسـیه 
را جشـن خواهـد گرفـت. احتمـال دارد این 
وضعیـت رونـد جنـگ را بـه نفـع کـی یف 
تغییـر دهـد. بـا ایـن وجـود، شـورش ها بـه 
نـدرت در روسـیه یـا در هـر نقطـه دیگری 
در جهـان بـا نتایجی کـه برای دسـتیابی به 
آن در نظـر گرفتـه شـده، پایـان می یابنـد. 
برکنـاری تـزار نیکلای دوم در سـال ۱۹۱۷ 
میـلادی در روسـیه بـه انقـلاب بلشـویکی 
برقـراری  سـپس  و  لنیـن  رهبـری  تحـت 

امپراتـوری شـوروی انجامیـد.
و  نشـود  برنـده  پریگوژیـن  اسـت  ممکـن 
پایه هـای کنتـرل کرملیـن فـرو نریـزد. بـا 
ایـن وجـود، یـک پوتیـن ضعیـف ممکـن 
اسـت بـرای اثبـات قـدرت خـود دسـت به 
کار هـای غیرمنطقـی بزنـد. او ممکن اسـت 
ثابـت کنـد کـه نمی توانـد منطـق شکسـت 
در ماه هـای آینـده در خط مقـدم اوکراین را 
بپذیـرد. او ممکن اسـت از عمـق نارضایتی 
و  باشـد  بـی خبـر  نیرو هـای مسـلح خـود 
کنتـرل مناسـبی بـر اعمـال آنـان نداشـته 
یـک  عنـوان  بـه  روسـیه  موقعیـت  باشـد. 
قـدرت هسـته ای مسـئول بر ثبات شـخص 
رهبـری در راس آن اسـتوار اسـت. وضعیت 
ممکـن اسـت بیـش از آن که درسـت پیش 
بـرود در جهتـی اشـتباه حرکت کنـد. با این 
رژیـم  کـه  کـرد  تصـور  نمی تـوان  وجـود، 
پوتیـن از ایـن لحظه بـه بعد بـه اوج کنترل 
قبلـی خـود بازگـردد. اجتنـاب ناپذیر اسـت 

کـه آشـفتگی و تغییـر در پیـش باشـد«.

سوتیتر: پریگوژین در فایل صوتی اخیر خود در مورد آغاز جنگ 
اوکراین گفته است که روسیه در معرض تهدید حمله ناتو نبود و 

روس ها تحت آزار و اذیت قرار نگرفته بودند. او همچنین عقیده دارد 
که مقام های ارشد روسیه و نه شخص پوتین پشت طرح حمله قرار 

داشتند. شاید پریگوژین خواب می دید که می تواند پوتین را به 
سمت تغییر در راس وزارت دفاع سوق دهد. سخنرانی پوتین در 

صبح شنبه تحقق چنین آرزویی را از بین برد

,,

ویژگی مذاکرات جدید ایران و غرب چیست؟
کمتر در برابر کمتر 

لیلا فرهادی 
رســانه آمریکایی سی ان ان روز جمعه گزارشــی منتشر کرده و گفته به نظر 
می رسد موتور احیای مذاکرات هسته ای با ایران روشن شده است. یک منبع 
دیپلماتیک در این باره به سی ان ان خبر داده که »گفتگو های روز چهارشنبه 
بین ایران و اتحادیه اروپا بر روی نکات کلیدی از جمله ســطوح غنی سازی 
هســته ای و همکاری ایران با آژانس بین المللــی انرژی اتمی متمرکز بوده 

است.«
این منبع همچنین گفته »به نظر می رســد گفتگــوی دو روزه در دوحه بین 
انریکــه مورا دیپلمات اتحادیه اروپا و علی باقری کنی، مذاکره کننده ارشــد 
هسته ای ایران، به تحولات مثبت در بسیاری از موضوعات منجر شده است.« 
این منبع که به دلیل حساســیت مذاکرات خواست نامش فاش نشود، گفته 

»شرایط فعلی برای کاهش تنش مثبت بوده است.«
مورا در توییتر خود گفتگو ها را »فشــرده« توصیف کرده و باقری کنی هم در 
توییتی نوشته که دو طرف »دیدار جدی و سازنده ای در مورد طیف وسیعی از 

موضوعات از جمله »مذاکرات لغو تحریم ها« داشته اند.
به گزارش سی ان ان نشست دوحه میان مذاکره کنندگان ارشد ایرانی و اتحادیه 
اروپــا، یک هفته پس از دیدار باقری کنی با مقامات کشــور های امضاکننده 
توافق هسته ای برجام یعنی فرانسه، آلمان و بریتانیا برگزار شده است. حسین 
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه ایران نیز روز سه شنبه قبل از سفر به عمان 
در دوحه حضور داشت. هم قطر و هم عمان در گذشته نقش میانجی ایران و 

قدرت های غربی را ایفا کرده اند.
بر اساس گفته های منبع آگاه به سی ان ان ایرانی ها به طور مستقیم با اروپایی ها 
و غیرمستقیم با آمریکایی ها گفتگو کرده اند و قطری ها هم نقش میانجی را 
بازی کرده اند، که منجر به تحولات مثبت در بسیاری از مسائل مربوط به دو 
طرف شده است. امید می رود این گفتگو ها شتاب مثبتی به احیای مذاکرات 

برجام با اروپایی ها و مسائل زندانیان با آمریکایی ها بدهد.
پس از شکست تلاش های قبلی برای احیای برجام و در بحبوحه اعتراضات 
سراســری در ایران، دولت بایدن در اکتبر ۲۰۲۲ گفته بود که تمرکز دولت او 
دیگر روی توافق هســته ای دیگر نیست اما گفته آن ها متعهد به استفاده از 

دیپلماسی برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای هستند.
ســی ان ان گفته با وجود این ادعاها، گفتگو ها با ایران از اواخر ســال گذشته 
میلادی، بی ســر و صدا از سر گرفته شــده و کشور هایی از جمله عمان به 
عنوان واسطه ایفای نقش کردند. »برت مک گورک« یکی از مقامات ارشد 
دولت، بار ها برای گفتگو های غیرمستقیم با نمایندگان دولت ایران به عمان 

سفر کرده است.
ایالات متحده همچنین در تلاش برای آزادی چندین آمریکایی بازداشــت 
شــده در ایران است. ســه آمریکایی از جمله سیامک نمازی، عماد شرقی و 
مراد طاهباز و همچنین شــهاب دلیلی، ایرانی مقیم آمریکا در این فهرست 

قرار دارند.
در گذشــته، یکی از ابزار های معامله احتمالی برای آزادی بازداشت شدگان، 
آزادســازی میلیارد ها دلار از دارایی های مسدود شــده ایران از کره جنوبی 
بود. ایران از کره جنوبی خواســته بود ۷ میلیارد دلار از وجوه مسدود شده در 

بانک های کره جنوبی به دلیل تحریم های آمریکا را آزاد کند.
در اقدامــی که می توان آن را اقدامی برای اعتمادســازی تلقی کرد، ایالات 
متحده معافیت هایی را تصویب کرد به ایران اجازه دسترســی به ۲.۷ میلیارد 

دلار از دارایی هایش در عراق را می داد.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران هفته گذشته گفت که تهران »چند هفته 
پیش« از طریق عمان پیام هایی را با آمریکا رد و بدل کرده اســت اما گفته 
دولت او هیچ مذاکره ای برای توافق موقت یا ترتیبات جدید برای جایگزینی 

برجام را تایید نمی کند.
در توییتی که »انریکه مورا« به تازگی منتشر کرده، کتابچه برجام روی میز 
مذاکره با طرف های ایرانی قرار گرفته است. مورا در توضیح این کتاب گفته 
»برجــام، اگر نگوییم تنها چهارچوب، باید بگوییم بهترین چهارچوب موجود 
برای اشاره به نگرانی های مشــروع جامعه بین الملل نسبت به اشاره سلاح 

هسته ای در برنامه اتمی ایران است.«
اگرچه بســیاری در ایران و جهان در انتظار احیای برجام هستند، اما شواهد 
نشــان می دهد زمان برای این توافق تمام شــده و آنچه در جریان است، نه 
احیای توافق هســته ای موســوم به برجام، که توافقی برای به دست آوردن 
امتیازهای کم در برابر دادن »امتیازهای معادل« یا همان توافق موســوم به 
»کمتر در برابر کمتر« است.نشــریه اکونومیست در گزارشی که روز جمعه 
منتشر کرده جزییات توافق جدید با آمریکا را شرح داده است. این رسانه گفته 
ترتیبات جدیدی که در حال حاضر بین ایران و آمریکا در حال مذاکره است و 
هیچ یک از دو طرف هم نام »توافق« را روی آن نمی گذارند، در واقع ترتیباتی 

برای کاهش تنش هاست.
ایران قرار اســت غنی ســازی ۶۰ درصد را محدود کند و به بازرســی های 
بیشــتر تن بدهد و در عوض آمریکا تا حــدودی تحریم ها را کاهش دهد و 
بــرای مثال مجوز دسترســی ایران به ۱۰ میلیــارد دلار از دارایی هایش در 
 عراق و کره جنوبی را بدهــد. مجوزی که نیازی به تایید کنگره آمریکا هم

 ندارد.
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خریدهای کارتی از فردا مشمول 
کارمزد می شوند

راســتای  در  مرکزی  بانــک 
کارآمدتر شدن شبکه پرداخت 
ارتقای ســطح  و  الکترونیکی 
خدمات به کاربران، اصلاحاتی 
تراکنش   کارمــزد  نظام  در  را 
خرید ایــن شــبکه اعمال و 
ابلاغ کرده  را  شیوه نامه جدید 

است. بر این اساس از فردا )چهارم تیرماه ۱۴۰۲( به شکل گام به گام و 
برای پذیرندگان منتخب فاز اول اجرایی خواهد شد.

بــه گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، بر اســاس این 
بخشــنامه که با هدف برقراری تعــادل و توازن میان »خدمات دریافت 
شده« و »هزینه های ارائه ســرویس و تضمین پایداری زیرساخت های 
شــبکه پرداخت الکترونیکی« تنظیم شده است. دارندگان دستگاه های 
کارتخوان )پذیرندگان( بخشی از کارمزد تراکنش های خرید را پرداخت 
می کنند.در نظام جدید کارمزدی، پذیرندگان برای تراکنش های کمتر از 
شــش میلیون ریال، مبلغ ثابت ۱۲۰۰ ریال و برای تراکنش های بالاتر، 
۰.۰۲ درصــد مبلغ خرید را تا ســقف حداکثر ۴۰ هــزار ریال به عنوان 
کارمزد پرداخت می کنند.گفتنی اســت؛ علیرغم تقبل پرداخت قسمتی 
از کارمزد شــبکه پرداخت توسط پذیرندگان، همچنین بخش عمده این 
کارمزدها توسط شبکه بانکی تامین خواهد شد.شایان ذکر است؛ مطابق 
جدول زمانی اجرای این بخشــنامه، به جز صنوفی همچون نانوائی ها، 
سوپر مارکت ها، جایگاه های سوخت گیری، واحدهای درمانی و ...، نظام 
جدید کارمزد برای مابقی پذیرندگان از چهارم تیر ماه اجرایی می گردد.

زمان اجرای کارمزد برای اصناف مســتثنی شــده در گام نخست هم، 
متعاقبا اعلام خواهد شــد.نانوایی ها، ســوپرمارکت ها و فروشــگاه های 
محصــولات غذایی و خواروبار فروشــی، داروخانه ها، بیمارســتان ها و 
خدمات درمانی، جایگاه های ســوخت اتوماتیک و فروشندگان سوخت، 
فروشــگاه های تجهیزات ســاخت کاردســتی و صنایع دستی هنری، 
حمل و نقل درون و حومه شــهر، تاکسیرانی و کرایه اتومبیل، مدارس 
ابتدایی، راهنمایی و دبیرســتان، روزنامه فروشی ها و دکه های روزنامه، 
دفتر خدمات مخابراتی محلی و راه دور، انجمن ها و اتحادیه های مدنی، 
اجتماعی و موسســات خیریه، فروشــگاه محصولات رسانه ای، کتاب، 
روزنامه، فیلم، موسیقی، عوارض راه، پارکینگ، پارکومتر و گاراژ و وجوه 
دولتی، قوه قضاییه و شــرکت های خدماتی )آب، برق، گاز( جزو صنوف 

مستثنی شده در گام نخست به شمار می روند.

وام ازدواج ۳۵ میلیونی برای فرزندان 
بازنشستگان 

سرپرســت اداره کل امــور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشســتگی 
کشــوری از آغاز هشــتمین دوره ثبت نام اینترنتــی وام ازدواج ۱۴۰۲ 
فرزندان بازنشســتگان و وظیفه بگیران این صندوق از امروز )شنبه سوم 

تیر( از طریق درگاه خدمات الکترونیک خبر داد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« و به نقل از صندوق بازنشســتگی 
کشــوری، مسعود خواست خدایی با اعلام این خبر افزود: هشتمین دوره 
ثبــت نام وام ازدواج فرزنــدان بازنشســتگان و وظیفه بگیران صندوق 
بازنشستگی کشــوری از امروز )شنبه سوم تیر( به صورت اینترنتی آغاز 
می شــود و تا انتهای ســال بنا به نیاز بازنشستگان به این تسهیلات به 
صورت مســتمر قابل ثبت نام و انجام است.وی تاکید کرد: بازه زمانی 
تاریخ عقد فرزند بازنشستگان از ۲۱مردادماه ۱۴۰۰ به بعد تعیین شده و 
بنابراین تنها افرا ی امکان ثبت درخواســت و دریافت این تسهیلات را 
خواهند داشــت که تاریخ عقد آنها در این بازه زمانی باشد.وی ادامه داد: 
متقاضیان می توانند با مراجعه به درگاه الکترونیک صندوق بازنشستگی 
کشــوری )قسمت تسهیلات مالی/وام ازدواج( نسبت به ثبت درخواست 
و بارگذاری تصویر اصل مدارک تعیین شــده در سامانه اقدام کنند.وی 
همچنین گفت: ضروری اســت، متقاضیان پیش از ثبت درخواســت و 
بارگذاری مدارک شرایط و دستورالعمل مندرج در سایت را به طور کامل 

و دقیق مطالعه کنند و سپس اقدام به ثبت درخواست خود کنند.
مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری با بیان 
اینکه »با دســتور و تاکید مدیرعامل صندوق بازنشستگی، تلاش شده 
تا امکان ثبت نام انواع تســهیلات مالی برای بازنشستگان در طول سال 
فراهم شــود« گفت: با تعامل و هماهنگی بانک عامل این امکان برای 
وام ضــروری و وام حمپاد ایجاد شــده بود و اکنون بــرای وام ازدواج 
فرزندان نیز عملیاتی شده است.خواســت خدایی تصریح کرد: مبلغ وام 
ازدواج فرزندان در این دوره، مبلغ ۳۵میلیون تومان با اقساط ۳۶ماهه و 
کارمزد ســالانه چهار درصد تعیین شده است. البته این مبلغ با توجه به 
شرایط امروز چشمگیر نیست، اما تلاش مجموعه صندوق بازنشستگی 
این بوده تا با توجه به منابع در اختیار و تنوع تسهیلات مالی صندوق در 

بانک عامل، به تسهیل ازدواج فرزندان بازنشستگان کمک کند.

علت ابطال ۶ پرواز شرکت هواپیمایی آتا اعلام شد
سخنگوی ســازمان هواپیمایی کشور گفت: با 
توجه به ایجاد نقص فنــی در هواپیمایی آتا، 
صبح امروز ۶ پرواز ابطال شــدکه طبق قانون 
تمامی خسارت های مسافران پرداخت خواهد 
شد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از باشگاه خبرنگاران جوان جعفر یازرلو گفت: 
صبح امروز ۶ پرواز شــرکت هواپیمایی آتا از 

فــرودگاه تبریز به علت نقص فنی در مســیر 
رفت وبرگشت از جمله تبریز- تهران و ۲ پرواز 
رفت وبرگشت در مسیر تبریز- مشهد  ابطال 
شــد.به گفته سخنگوی ســازمان هواپیمایی 
کشــور، هواپیما که دچار نقص فنی شده بود 
دارای  ۶ لــگ پرواز بود و بــا توجه به آنکه 
تمامی مســیرهای پروازی به صورت زنجیره 

وار به یکدیگر متصل بودند؛ بنابراین با  ایجاد 
نقص فنی تمامی پروازها در مسیرهای دیگر 
هم لغو شــد.او می گوید: شــرکت هواپیمایی 
آتا از ایجاد این نقص فنی به مســافران خبر 
داد و ضمن عذرخواهی اعلام کرده اســت که 
طبق قانون و آیین نامه حقوق مسافران تمامی 
خسارت های وارد شده را پرداخت خواهد کرد.

پشت پرده تورم 5۰ درصدی در مقابل افزایش حقوق ۲۰ درصدی؛دیدگاه

سناریو دولت سرکوب دستمزد بود!
یک کارشــناس بازار کار با اشاره به روند 
تصاعدی تورم در کشــور، تاکید کرد: که 
دولــت نمی خواهــد به موضــوع افزایش 
دســتمزد تن دهد، چون تعیین دستمزد را 
براســاس یک اهداف خــاص تعیین و آن 
را محقق کــرده بود. حــالا چطور امکان 

بازنگری دستمزد را فراهم کند!؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرانلایــن، تورم ۵۰ درصدی در مقابل 
افزایــش حقوق ۲۰ درصــدی، این روزها 
باعث شــده که کارگران دوباره خواســتار 
تغییر نرخ دستمزد باشــد؛ اتفاقی که حتی 
هفته گذشــته باعث شــد که در روزهای 
میانی خردادماه باعث شــد که کارگران به 
دیوان عدالت شــکایت کنند تا مزد ۱۴۰۲ 
باطل شــد و نشست های شورای عالی کار 
بــرای افزایش مزد به اندازه تورم و ســبد 

معیشت برگزار شود.
این در شــرایطی اســت که وزارت کار در 
واکنش به این درخواست جامعه کارگری، 
اعلام کرد که روند کاهشی تورم آغاز شده 
و خلف وعده ای درباره جلسه شورای عالی 

کار صورت نگرفته است.
با این حال، بیست و نهم خردادماه مهدی 
دربین، معاون قضایی در امور هیات عمومی 
و هیات هــای تخصصی در یک نشســت 
خبــری اعلام کرد که شــکایت از مصوبه 
شــورای عالی کار در خصوص نرخ حداقل 
دستمزد کارگران در هیئت تخصصی دیوان 
عدالت اداری بررسی شد که رای به رد این 

شکایت داده شده است.
علی خدایی، نماینده کارگران در شــورای 
عالــی کار در واکنش به ایــن رای دیوان 
عدالــت اداری عنوان کرد: حدس می زدیم 
شــکایت امســال درباره مزد کارگران در 
رابطه با ســال ۱۴۰۲ به همان سرنوشت 

سال ۱۳۹۹ دچار شود.
فرامرز توفیقی، فعــال کارگری هم متذکر 
شد: دولت قوانین مزدی و وظایف حاکمیتی 
خود را زیر پا می گذارد، نمایندگان مجلس 
سکوت می کنند و قوه قضاییه نیز شکایتِ 
قانونــی کارگران را که دلایــل آن اظهر 

من الشمس است، مردود می داند.
با این وجود، ســید صولت مرتضوی، وزیر 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در مقابل این 
اعتراضــات تاکید کــرد: قانون گذار برای 
تعیین حقوق کارگران چارچوبی مشــخص 
کرده اند که ما براســاس آن اقدام کردیم؛ 
ضمن این که ایــن میزان حقوق در حضور 
نمایندگان کارگران در جلسه شورای عالی 

کار به تصویب رسیده است.
به گفته او، مــن تعجب می کنم فردی که 
صورت جلسه شورای عالی کار برای تعیین 
دستمزد سال ۱۴۰۲ کارگران را امضا کرده 
است، الان می گوید این مصوبه غیرقانونی 

است.

دولت دنبال سرکوب دستمزد بوده است
در همیــن رابطه، حمید حاج اســماعیلی، 
کارشــناس بازار کار گفــت: کارگران در 
خصوص دستمزد، درخواستی قدیمی است 
که از گذشته هم این مساله وجود داشته و 

هیچ گاه دولت زیر بار آن نرفته است.
وی افزود: در ســال های گذشته هر بار با 
افزایش تورم، کارگران خواســتار بازنگری 
دســتمزد بودند که دولت این کار را قبول 

نمی کرد.
این کارشناس بازار کار عنوان کرد: به نظر 
من وقتی که تورم در طول ســال افزایشی 
است و خود دولت مبادرت به افزایش قیمت 
کالاها و تعرفه خدمات می کند، این مساله 
در خصوص بازنگری دستمزد نیز از طرف 
کارگران کاملا مشــروع و قانونی است، اما 
متاســفانه هیچ گاه دولت زیــر بار این کار 

نرفته و همیشه مقاومت کرده است.
حاج اســماعیلی تصریح کرد: در خصوص 
ســال جاری، موضوع جنبه هــای متعددی 
دارد که باید مــورد توجه قرار گیرد. اولین 
نکته این اســت که دولت دنبال سرکوب 
دستمزد بوده و این را در قالب یک سناریو 
از پیش تعیین شــده انجام داد و متاسفانه 
نمایندگان کارگری، فریب خوردند و کاملا 
تحت مدیریــت دولت، به مســاله فرآیند 
تعیین دســتمزد تن دادنــد و آن را امضا 
کردند؛ برخلاف شــرایط و شــاخصه های 
اقتصادی که مــاده ۴۱ قانون کار بر آن ها 

تاکید می کند.
وی متذکر شد: متاسفانه دولت هدفی را که 
برای تعیین دستمزد در سال جاری طراحی 
کــرده بود، محقق کرد. آنچــه که باید در 
این مســاله مورد تذکر قرار گیرد و به آن 
اشاره شود، دو سه جنبه متفاوت است. اول 
این که اعتراض کارگران نباید جدی گرفته 
شــود؛ آن هم به دلیل این کــه آنها تحت 

یک شرایط خاص با مدیریت دولت مصوبه 
دســتمزد را امضا کردند و با دولت همراه 

شدند و این برخلاف شرایط قانونی بود.
این کارشناس بازار کار بیان کرد: اعتراض 
آنها جدی نیســت و این ناشی از آن است 
که نمایندگان کارگری در ایران مســتقل 
نیســتند و کاملا تحــت مدیریت دولت و 
نهادهای خاص حاکمیتی فعالیت می کنند. 
ســوم این که نهادهای کارگــری در ایران 
به شــدت ضعیف و زرد هســتند و امکان 
پیگیــری مطالبــات کارگــران را ندارند، 
بنابرایــن اعتراض آنهــا در روزهای اخیر 

بیشتر جنبه تبلیغی و سیاسی دارد.
حاج اســماعیلی متذکر شــد: در خصوص 
دولت نیز کاملا پافشــاری وجــود دارد و 
امکان این که در دســتمزد تجدیدنظر کند، 

وجود ندارد.
وی یادآور شد: براساس سوابق قبلی دیوان 
عدالت اداری، وقتی یک طرف دعوا دولت 
و یک طرف مردم باشــند، به طور معمول 
دیــوان به نفع مردم و به ضــرر نهادهای 
حاکمیتی و دولت موضع گیری نکرده است.

مــزد ۱۴۰۲ کفــاف زندگی کارگــران را 
نمی دهداین کارشــناس بازار کار در ادامه 
گفت: نکته مهمی که وجود دارد، این است 
که دولت نمی خواهد بــه موضوع افزایش 
دســتمزد تن دهد، چون تعیین دستمزد را 
براســاس یک اهداف خاص تعیین کرده و 
آن را محقــق کرده بود. حالا چطور امکان 

بازنگری دستمزد را فراهم کند!؟
حاج اسماعیلی افزود: اما این که این حق در 
خصوص بازنگری دستمزد براساس شرایط 
قانونی و طبق شــرایط واقعی اقتصادی و 
صنفی برای کارگران فراهم اســت یا خیر، 

باید گفت این حق کارگران است.
وی عنوان کرد: در شرایطی که تورم روند 
تصاعدی دارد و آمارهای رسمی هم آن را 

تایید می کند و مرکز پژوهش های مجلس 
هــم در روزهای اخیر رونــد تورم را بالاتر 
از ۷۰ درصــد اعلام کرد، نشــان می دهد 
که دســتمزد باید مورد بازنگری قرار گیرد 
و شــرایط برای کارگران نســبت به سال 
گذشــته ســخت تر شده اســت و حداقل 

دستمزد کفاف زندگی مردم را نمی کند.
این کارشناس بازار کار تاکید کرد: من فکر 
می کنم اگر کارگران دنبال ترمیم دستمزد 
هستند، باید بتوانند از پشتوانه ها و پتانسیل 

جمعی کارگران استفاده کنند.
دیوان وجاهت لازم را برای ورود به 

دستمزد ندارد
حاج اســماعیلی همچنین با بیان این که در 
تشــکیلات کارگری هم به لحاظ حرفه ای 
مشکل داریم و هم به لحاظ دانش، گفت: 
من قبلا هــم گفته بودم که شــکایت به 
دیوان عدالــت اداری راه به جایی نمی برد. 
الان هم دیدیم که دیوان عدالت اداری در 
رد دادخواست گروه های کارگری، اشاره به 
ماده ۱۶۷ می کند که ترکیب شورای عالی 
کار چگونه اســت و مصوبــه ای که اتفاق 
می افتد، دیوان نمی تواند در آن مداخله کند.

وی افــزود: به لحــاظ شــکلی زمانی ما 
می توانیم از مصوبه دستمزد شکایت کنیم 
که یک مصوبه صرفا دولتی باشد. دستمزد 
یک مصوبه سه جانبه است و دیوان وجاهت 

لازم را برای ورود به این کار ندارد.
سوتیتر: در شرایطی که تورم روند تصاعدی 
دارد و آمارهای رســمی هــم آن را تایید 
می کند و مرکــز پژوهش های مجلس هم 
در روزهــای اخیر روند تورم را بالاتر از ۷۰ 
درصد اعلام کرد، نشان می دهد که دستمزد 
باید مورد بازنگری قرار گیرد و شرایط برای 
کارگران نسبت به ســال گذشته سخت تر 
شده است و حداقل دستمزد کفاف زندگی 

مردم را نمی کند

5۱۱/۱6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی . نظر به دســتور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۲۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۰۶۵۹ مورخه ۱۴۰۲/۲/۱۸ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  آقای مسعود افخمی گلی در ششدانگ یک قطعه مزروعی  به مساحت ۲۲۰۰/۴۲ 
مترمربع قسمتی از پلاک  شماره ۷۲  فرعی از ۳۸  اصلی چهار برج واقع در بخش ۱۰ مشهد خریداری از محل مالکیت علی اصغر کشت کاران تائید گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  خراسان رضوی  کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۴/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۰ م.الف۹۶۳
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد
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زندگی زنان در »دست ناپیدا«

ادامه ای بر »شب بخیر فرمانده«
انســیه شاه حسینی نویســنده و کارگردان 
ســینما بر لزوم تداوم ساخت آثار بیوگرافی 
با محوریت فرماندهان قهرمان دوران دفاع 
مقدس تأکید کرد و گفت: باید ســالی ۱۰ 

فیلم مانند غریب ساخته شود.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از تســنیم، انسیه شاه حسینی نویسنده 
و کارگردان شناخته شده سینما در پاسخ به 
این پرســش که این روزها مشغول انجام 
چه کاری است گفت: اکنون مراحل پیش 
تولید فیلم ســینمایی »دست ناپیدا« را در 
خوزستان سپری می کنیم. این فیلم، روایت 
متفاوتی از دوران دفاع مقدس اســت و در 

خط مقدم می گذرد.
او ضمــن اشــاره به داســتان فیلم گفت: 
»دســت ناپیدا« به زندگی زنانی می پردازد 
کــه در طــول دوران جنــگ تحمیلــی، 
ایثارگرانه در حاشیه رود کارون لباس های 
رزمندگان را می شستند. این فیلم بر اساس 
تجربیات شــخصی خودم در دوران دفاع 
مقدس ساخته می شــود و در اصل، ادامه 
فیلم سینمایی »شب بخیر فرمانده« است 

و همان حال و هوا را دنبال می کند. 
روند پیش تولید به خوبی جلو می رود

شاه حسینی در پاسخ به این پرسش که آیا 
بازیگران و عوامل فیلم مشــخص شده اند 
یا خیر، گفت: بازیگــران اصلی فیلم هنوز 
مشخص نشده اند و هم اکنون در خوزستان 
مشــغول انتخــاب عوامــل بومــی فیلم 
هستیم. فیلمنامه  خوبی داریم و در حاشیه 
کارون، لوکیشن های بســیار جذابی برای 
فیلم برداری وجود دارد. خوشبختانه تعامل و 

همراهی خوبی با گروه ما برقرار شده است 
و روند پیش تولید به خوبی جلو می رود. 

این ســینماگر با اشــاره بــه تعویق زمان 
پیش تولید »دســت ناپیدا« بیان کرد: طبق 
برنامه ریزی های صورت گرفته می خواستیم 
فیلــم را در مهر ماه ســال گذشــته کلید 
بزنیــم، اما متاســفانه حمایت های لازم از 
کار صــورت نگرفت و همین باعث شــد 
که روند پیش تولیــد عقب  بیفتد. از این رو 
احتمالًا تا اواسط شهریور سال جاری درگیر 

فیلمبرداری خواهیم بود. 
از تماشای آن لذت بردم

کارگردان فیلم سینمایی »پنالتی« در پاسخ 
به این پرسش که آیا نخستین اکران فیلم 

»دست ناپیدا« در چهل و دومین جشنواره 
فیلم فجر خواهد بود یــا خیر گفت: من و 
کلیــه عوامل فیلم، حداکثــر تلاش مان را 
می کنیم تا به یاری خدا »دست ناپیدا« به 
جشنواره امسال برســد. امیدوارم نخستین 
اکران فیلم را در فجر چهل و دوم شــاهد 
باشــیم. شاه حســینی در بخش دیگری از 
سخنان خود ضمن تحسین فیلم  سینمایی 
»غریب« که این روزها بر پرده سینماهای 
کشور درحال اکران است، گفت: »غریب« 
فیلم بســیار خوبی اســت و از تماشای آن 
لذت بردم. من پیش از این شخصیت شهید 
بروجردی را می شناختم و مشخص بود که 
گروه ســازنده زحمت زیادی را کشیده اند 

تا اثر باکیفیتی ســاخته شود.این سینماگر 
ضمن تأکید بر گســترش روند ساخت آثار 
بیوگرافی بــا محوریت فرماندهان قهرمان 
دوران دفاع مقدس که طی سال های اخیر 
در ســینمای ایران آغاز شده است، گفت: 
بسیار خوشحالم که در سال های اخیر، موج 
ســاخت آثار بیوگرافی با محوریت شهدا و 
قهرمانان دفاع مقدس در ســینمای ایران 
آغاز شده اســت. ضروری است که چنین 
فیلم هایی بیش از این ساخته شود. از نظر 
من باید ســالی ۱۰ فیلم مانند »غریب« در 
سینما ساخته شود تا بتوانیم شمار بیشتری 
از شــهدا و قهرمانان پرافتخار دوران دفاع 

مقدس را به مردم معرفی کنیم. 

فریماه فرجامی در کماست
فریمــاه فرجامی چند روزی اســت که در کما به 
سر می برد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، فریماه فرجامی متولد سال ۱۳۳۱ از 
چهره های مشهور سینمای ایران در دهه های ۶۰ 
و ۷۰ است که سال هاســت از بازیگری دور شده 
و آخرین حضورش روی پرده ســینما به نقشی در 

فیلم »لامینور« داریوش مهرجویی در سال ۱۳۹۸ 
برمی گردد.طبق تایید چند منبع موثق، این بازیگر 
ســینما حدود دو ماه قبل دچار سکته مغزی شد و 
پس از بهبود نسبی درمان را تحت نظر پزشک در 
منزل ادامه داد اما مدتی قبل دوباره براثر ســکته 
راهی بیمارستان شد و حدود پنج روز است که در 

یکی از بیمارســتان های تهران در حالت بیهوشی 
و کمــا به ســر می برد.»خط قرمز« و »ســرب« 
داریوش  »اجاره نشــین ها«ی  کیمیایی،  مســعود 
مهرجویــی، »مادر« علی حاتمــی،  »پرده آخر« 
واروژ کریم مسیحی و »نرگس« رخشان بنی اعتماد 

از جمله فیلم های این بازیگر هستند.

تعداد دامنه های فارسی افزایش یافت
آخرین آمار منتشــر شــده از میزان ثبت 
دامنه  در مرکز ثبت دامنه کشوری حاکی 
است که تاکنون یک میلیون و ۵۶۹ هزار 
و ۹۶۲ دامنه فعال فارسی به ثبت رسیده 
 ).ir( کــه در این میان پســوند دات آی آر

بیشترین دامنه ی فعال را دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، نام دامنه بخشی است که گویای 
نــام برند یا فعالیت شــما بوده و آن را به 
پسوندهای  انتخاب می کنید.  دلخواه خود 
مجاز و معتبر در واقع پسوندهایی هستند 
که توســط کمیتــه مخصــوص تأیید و 
 )ICANN( تصویب پســوندها یعنی آیکن
تأیید شده باشــند. نمونه های پسوندهای 
متداول com، org و ir هستند و انتخاب 
نام دامنه مناسب و ساده بسیار مهم بوده و 
همچنین در رتبه بندی )Ranking( نتایج 

جست وجوی گوگل نیز تأثیرگذار است.
در ایران، پژوهشگاه دانش های بنیادی از 
جمله مراکز اصلــی برای ثبت دامنه های 
اینترنتی به شمار می رود و هر کاربری که 

تمایل به ثبت دامنه ای برای بازگشــایی 
سایت خود داشته باشد، باید به سایت این 
مرکز یا یکی از نماینــدگان فعال آن در 
سطح کشــور مراجعه کند. این پژوهشگاه 
همچنین آماری دقیق از دامنه های ایرانی 
را بــه دســت می دهد.مرکز ثبــت دامنه 
کشــوری ایران زیرمجموعه پژوهشــگاه 
دانش هــای بنیادی اســت و وظیفه ثبت 
دامنه هــا در ایران را برعهده دارد. شــاید 

گستره ی دامنه های ســطح بالایی مانند 
Com، Net، Org و Info که در سراســر 
وب وجود دارند و زمینه درخواســت برای 
این دامنه ها در تمامی کشــورها باز است، 
بسیار گســترده باشــد که برآورد آماری 
دقیق از آن ها کمی مشکل شود، اما مرکز 
ثبت دامنه آمار آخرین دامنه های ثبت شده 
را به دســت می دهد.اما طبق آخرین آمار 
موجود در مرکز ثبت دامنه کشوری ایران، 

از ابتدای ثبت دامنه های فارسی در کشور 
تاکنــون یک میلیــون ۵۶۹ هزار و ۹۶۲ 
دامنه ثبت شده است و از بین پسوندهای 
ثبت شــده ی فارســی، پســوند ir با یک 
میلیون و ۵۶۱ هزار و ۶۴۶ دامنه ی فعال 
در صدر قرار دارد. درواقع بیش ترین سهم 
متعلق به همین پسوند است؛ به طوری که 
از میان دیگر پسوندهای فارسی، هر کدام 

کمتر از ۵۰۰۰ دامنه را ثبت کرده اند.
دامنه هایــی کــه بیشــتر از ۱۰۰۰ مورد 
ثبت شــده دارند، co.ir بــا ۴۲۸۰ مورد، 
 ac.ir دامنه ایــران با ۱۵۱۹ مورد و دامنه
بــا ۱۱۵۶ دامنه فعال هســتند. هم چنین 
دامنه های دیگری وجود دارند که کمتر از 
۱۰۰۰ مورد به نام آن ها ثبت شــده است. 
دامنه id.ir بــا ۶۹۸ مورد، دامنه org.ir با 
۲۲۷ مــورد، دامنه sch.ir  با ۲۱۸ مورد و 
دامنه gov.ir با ۱۹۲ مورد نیز در رتبه های 
بعدی لیســت قرار دارنــد. کمترین دامنه 
ثبت شده نیز متعلق به دامنه net.ir با ۲۶ 

دامنه فعال است.

»بازپرس« به موقع به آنتن می رسد؟
تلویزیونــی  ســریال  پخــش 
»بازپرس« که قرار بود همزمان 
با هفته قوه قضاییه روانه آنتن 
شبکه یک تلویزیون شود، با اما 

و اگر مواجه شده است.
»صبح  روزنامــه  گــزارش  به 
امروز« و به نقل از هنر آنلاین 

ســریال »بازپرس« یکــی از مجموعه های مهم تلویزیونی اســت که 
ســوژه ای حســاس درباره برخی پرونده های قضایی واقعی دارد و طبق 
اعلام روابط عمومی این ســریال، قرار بود همزمان با هفته قوه قضاییه 
به پخش برسد. اما حالا صدور یک ابلاغیه پخش این سریال را با اما و 

اگرهایی مواجه کرده است.
این ســریال به تهیه کنندگی محمدرضا شــفیعی، نویســندگی حسین 
تراب نژاد و کارگردانی احمد معظمی در سکوت کامل خبری تولید شد و 
طی چند روز اخیر تیزرهای آن از شبکه یک سیما روی آنتن رفته است.

حالا طبق ابلاغیه »با شــکایت شــاکی خصوصــی و طبق نظر مرجع 
قضایی و با دســتور شعبه نهم دادسرای فرهنگ و رسانه با موضوع ماده 
۲۹ قانون حمایت از حقوق مولفان، مصنفان و هنرمندان« حکم به توقف 

پخش سریال داده شده است.
در بخشــی از این حکم که خطاب به معاونت ســیما و مدیر شبکه یک 
صادر شــده، آمده اســت: »از آن جا که پرونده در حال رسیدگی است، 
لکن علی رغم علم و اطلاع تهیه کننده و تیم تولید به این که تا مشخص 
شدن نتیجه رسیدگی می بایستی وفق مقررات از هرگونه اقدام که منجر 
به نقض حقوق شــاکی شــود، خودداری نمایند و اینکه سازمان محترم 
صداوســیما خود، بالاترین الگو برای رعایــت صیانت از حقوق مالکیت 
ادبی و هنری می باشــد و اگرچه ســریال مذکور به سفارش قوه محترم 
قضاییــه )که خود بالاترین الگو برای حاکمیــت قانون و اجرای عدالت 
می باشد( هم ساخته شده باشد، نباید دستاویزی برای نقض حقوق مذکور 
و در مقام انجام عمل قرار دادن مسیر پرونده قرار گیرد. فلذا در راستای 
تکلیــف مقرر در ماده ۲۹ قانون حمایــت از حقوق مؤلفان و مصنفان و 
هنرمندان از هرگونه نشــر و پخش و عرضه سریال مذکور جلوگیری به 

عمل آید«.
نکتــه قابل توجه این اســت که قــوه قضائیه در تهیه و تولید ســریال 
»بازپرس« مشــارکت داشــته و صدور ایــن رای، آن هم از طرف خود 
قوه قضا از مصادیق اســتقلال مرجع قضایی و قاضی است؛ زیرا مرجع 
قضایی در مورد پرونده ای، دستور توقف پخش داده است که می دانسته 
با همکاری و ســفارش این قوه ساخته شده و قرار است به مناسبت قوه 

قضائیه از تلویزیون پخش شود.

واکنش رئیس صداوسیما به حواشی 
مصوبه اخیر شورای عالی انقلاب فرهنگی

مصوبه شورا، مسئولیت صداوسیما در تنظیم گری و مجوز انتشار نمایش 
خانگــی را تایید کرده اســت/ اولویت ما پرداختن حــوزه تولید نمایش 

خانگی به نیازهای فرهنگی جامعه است
به گزارش روزنمــه »صبح امروز« و به نقل از هنر انلاین، پیمان جبلی 
با بیان اینکه خوشــبختانه تعامل و همکاری خوبی بین ســاترا، وزارت 
فرهنگ، شــهرداری تهران و فراجا در خصوص بررسی وضعیت نمایش 
خانگی برقرار است، تصریح کرد: اولویت ما پرداختن حوزه تولید نمایش 
خانگــی به نیازهای فرهنگی جامعه اســت و هر پلتفرمــی که به این 
ضروررت توجه ویژه ای داشــته باشــد، حمایت های بیشتری را شامل 
خواهد شــد.رییس صداوســیما در خصوص مصوبه اخیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگــی در خصوص نمایش خانگی که واکنش های متعددی 
را در پی داشــته اســت، گفت: شــورای عالی انقلاب فرهنگی در واقع 
کلیات تقســیم وظایف میان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان 
صداوســیما را تایید کرده اســت و بر همین اساس تنظیم گری و مجوز 
انتشار در حوزه نمایش خانگی و وی او دی ها بر عهده صداوسیما است.

وی با بیان اینکه خوشبختانه تعامل و همکاری خوبی بین ساترا، وزارت 
فرهنگ، شــهرداری تهران و فراجا در خصوص بررسی وضعیت نمایش 
خانگی برقرار است، تصریح کرد: اولویت ما پرداختن حوزه تولید نمایش 
خانگــی به نیازهای فرهنگی جامعه اســت و هر پلتفرمــی که به این 
ضروررت توجه ویژه ای داشــته باشــد، حمایت های بیشتری را شامل 

خواهد شد.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود به ویژه برنامه های رســانه ملی 
برای ماه محرم و صفر اشــاره کرد و گفت: معاونت سیما و معاونت های 
دیگر برنامه های ویژه ای برای ماه های محرم و صفر امسال را تدارک 

دیده اند که جزئیات آن بزودی اعلام خواهد شد.
جبلی ادامه داد: سال گذشــته تجربیات و نوآوری های خوبی در برنامه 
سازی همچون برنامه حسینیه معلی  شاهد بودیم و امسال هم امیدوایم 

شاهد تولید و پخش برنامه های خوبی در این حوزه خواهیم بود.

کافه خبر

5۱۱/۱7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۲۶۸۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم فرح فرهادی فر فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه ۸۸۶ صادره از تربت حیدریه نســبت به ششدانگ یکباب منزل به مســاحت ۱۹۶/۲۰ مترمربع) یکصد و نود و شش و بیست صدم مترمربع( 
قسمتی از پلاکـ شماره ۴۹۸  فرعی از اراضی دیزقند پلاک۲۳۱  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه مالک رسمی نیره داعی و سهم الارث 
خود متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شــهرها منتشر تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۰ * م.الف۱۱۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد:

اتمام پروژه خط انتقال گاز تربت جام به صالح آباد  
تا قبل از فصل سرما

علی نژاد
زمستان گذشته خراسان رضوی تحت تاثیر سامانه 
ســرد شــمالی قرار گرفت و بنا بر اعلام سازمان 
هواشناسی اســتان، این میزان برودت هوا در ۱۵ 
سال اخیر در اســتان بی سابقه بوده است، از این 
رو با توجه به روند افزایش مصرف گاز در اســتان، 
برخــی از این مناطق با افت فشــار گاز و قطعی 

موقت رو به رو شد.
 به گــزارش صبح امروز در پی این ســرمای کم 
سابقه زمســتان گذشــته بخش هایی از مناطق 
مرزی خراســان رضوی شامل تربت جام و حومه 
با افت جدی فشــار و قطعی گاز مواجه شد که در 
پی آن وزارت نفت توسعه و تقویت خط انتقال این 

خطه از شمال شرق کشور را تشدید کرد.
معــاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت ملی گاز 
ایران روز گذشــته با اشــاره به اینکه پروژه خط 
انتقــال گاز تربت جــام به صالح آبــاد را تا قبل از 
آبان ماه امسال به اتمام خواهیم رساند، گفت: یکی 
از نقاطی که سال گذشته به دلیل محدودیت های 
زیرساختی دچار افت فشار شد خط لوله تربت جام 
بود که این پروژه تا قبل از فصل ســرما عملیاتی 

می شود.
چگنی همچنین افزود: یکی از شعارهای برجسته 
دولت مردمی ســیزدهم از همــان ابتدا موضوع 
عدالت محوری بوده است، ریاست محترم جمهور 
از همان روزهای اول شــروع بــه کار تاکنون در 
راســتای تحقق عدالت محوری تلاش نموده اند و 
بــه تبع آن عمده تلاش  شــرکت ملی گاز نیز در 

مناطق کم برخوردار است.
وی عنــوان کرد: اگرچه یکی از شــعارها و علت 
اصلی انقلاب رسیدگی به مردم و مناطق محروم 
بود اما زیبنده نیست بعد از ۴۴ سال مناطق محروم 
ما همچنان دچار کم و کاستی هایی باشند، حداقل 
برای شــرکت ملی گاز موجب شرمندگی است که 
مناطق محروم هنوز نتوانسته اند از خدمات استفاده 

کنند.
۹8 درصد شهرها و 85 درصد روستاهای کشور از 

نعمت گاز برخوردارند
وی با بیــان اینکــه اکنون بیــش از ۹۸ درصد 

شــهرها و ۸۵ درصد روســتاهای کشور از نعمت 
گاز برخوردارند و این از نعمت های انقلاب اســت، 
تصریح کرد: شبکه گاز روستایی و شهری ما بیش 
از ۴۲۶ هزار کیلومتر است و برای اینکه گاز تولید 
و به دســت مردم عزیز برسد بیش از ۹۰ ایستگاه 

تقویت فشار و ۲۱ پالایشگاه گاز فعال هستند.
مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایــران با بیان اینکه 
بیــش از ۳۰ هزار صنعت کشــور وابســته به گاز 
هســتند و تمامی نیروگاه های کشور از نعمت گاز 
استفاده می کنند، اظهار کرد: همکاران ما شبانه روز 
در حــال عملیات هســتند تا گاز اســتخراج و در 
پالایشــگاه های گازی تصفیه و از خطوط پرفشار 

انتقال پیدا کند.
وی عنــوان کرد: همه همکارانــم در اقصی نقاط 
کشــور شــبانه روز تلاش می کنند تا مشکلی در 
پایداری گاز به وجود نیایــد و گاز منطقه ای قطع 
نشود چون گاز منطقه ای قطع شود تبعات بسیاری 
به خصوص تبعات اقتصادی برای کشــور در پی 

دارد.
تقویت شبکه شمال شرق کشور یکی از راهبردهای 

وزارت نفت
چگنــی با بیان اینکه یکــی از راهبردهای وزارت 
نفت تقویت شــبکه شــمال شرق کشــور است، 
خاطرنشــان کرد: هر چند هنوز آن گونه که باید 
شبکه شمال شرق کشور تقویت نشده ولی با این 
اقدامات و پروژه هایی که در دســتور کار قرار دارد 
و به تدریج بهره برداری خواهد شد مشکلات رفع 

می شود.
وی آغاز عملیات اجرایی خط انتقال گاز دشــتک 
– نهبندان به طول ۱۷۶ کیلومتر با اعتباری بالغ بر 
۳۷۰۰ میلیارد تومــان به عنوان یکی از مهمترین 
پروژه ها نام برد و گفت: خط لوله یازدهم سراسری 
که از عسلویه شروع و تا سرخس ادامه می یابد در 

دستور کار قرار دارد.
معــاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت ملی گاز 
ایران عنوان کــرد: اجرای این پــروژه علاوه بر 
تسریع مبادلات تجاری با همسایگان، ظرفیت های 
جدیدی را برای ما ایجاد می کند، همچنین موجب 

افزایش قدرت مانور در شبکه می شود.

خط انتقال دیزباد به تربت حیدریه در افزایش 
پایداری گاز نقش بسزایی دارد

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان خراسان رضوی 
گفت: خط انتقال دیزباد به تربت حیدریه در افزایش 
پایداری گاز شهرستان های تربت حیدریه، کاشمر، 

خلیل آباد، بردسکن و ریوش نقش بسزایی دارد.
حســن افتخاری در حاشــیه بهره برداری از خط 
انتقال دیزباد به تربت حیدریه در گفت وگو با ایسنا 
مدیریت مصــرف را در کنار اجرای خطوط انتقال 
گاز ضروری دانست و افزود: خط انتقال گاز دیزباد 
- تربت حیدریه به طول ۶۵ کیلومتر خط ۳۰ اینچ 
و ۵۵ کیلومتر خط توزیع، دو ایستگاه تقلیل فشار با 
اعتبار ارزی ۹.۶ میلیون یورو و ریالی ۱۶۰ میلیارد 

تومان اجرا شد.
وی عنوان کرد: این پروژه در افزایش پایداری گاز 
خلیل آباد،  کاشمر،  تربت حیدریه،  شهرســتان های 

بردسکن و ریوش نقش بسزایی دارد.
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان رضوی عنوان 
کرد: علاوه بر اینکه با اجرای این پروژه در بخش 
خانگی شــهری و روستایی شــاهد پایداری گاز 
هستیم، زیرســاختی برای بهره برداری گاز توسط 
واحدهای تولیــدی و صنعتی انرژی بر مثل فولاد 
و نیروگاه ســیکل ترکیبی برق و ســایر واحدها 

می شود.
وی خاطرنشان کرد: همزمان گازرسانی به هشت 
روســتا به عنوان آخرین روستاهای منطقه شامل 
کامه ســفلی، کامه علیا، بیدستان، بکاول، سریشا، 
تروسک، کســکک و گوجی اقدام شد و جمعیت 
شــهری و روســتایی منطقه به طور کامل تحت 

پوشش قرار گرفتند.
افتخاری با اشاره به اینکه اجرای خطوط انتقال از 
طرح های اولویت دار وزارت نفت و شرکت ملی گاز 
کشــور به ویژه در مناطق شرقی است، گفت: طی 
روزهای اخیر یک پروژه خطوط انتقال در خراسان 
جنوبی و دو پروژه در شهرستان های تربت حیدریه 
در خراســان رضوی افتتاح و یک پروژه مشابه نیز 

در شهرستان تربت جام است.
وی خاطرنشــان کرد: اجرای این خطوط هرچند 
مهم هســتند اما نباید باعث شود از مصرف بهینه 
غافل شــویم زیرا در این صورت دچار یک خطای 

راهبردی خواهیم شد.
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان رضوی مهمتر از 
اجرای پروژه های خطوط انتقــال گاز را مدیریت 
مصرف دانســت و گفــت: این پروژه هــا نوعی 
سرمایه گذاری است و در کنار اجرای خطوط انتقال 

باید از مصرف بی رویه جلوگیری کرد.

وی با تأکید بر لــزوم مصرف بهینه گاز افزود: در 
حال حاضر ۲۶۰۴ روســتای گازدار در خراســان 
رضوی داریم و در ۱۹۶ روستا طرح های گازرسانی 
در حال اجراســت که با بهره برداری از این تعداد 
روســتا، تمام روستاهای واجد شــرایط گازرسانی 

استان تحت پوشش قرار می گیرند.
افتخــاری گفت: در حال حاضــر حدود ۹۸ درصد 
جمعیت روستایی واجد شرایط استان از گاز طبیعی 
بهره مند هســتند و برای باقی مانده مناطق واجد 

شرایط هم پیمانکار فعال است.
افتخاری افــزود: چون برخی مناطق در اســتان 
روستا نیستند و زیر ۲۰ خانوارند و فاقد طرح هادی 
هستند به لحاظ فنی امکان گازرسانی به آنها وجود 
ندارد و گرنه همه روستاهای استان گازدار هستند 
یا در آنها پیمانکار فعال مشــغول به کار است و تا 

اواخر سال آینده به اتمام می رسد.
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان رضوی ابراز کرد: 
بر اساس مصوبه سفر ریاست جمهوری به استان 
موظفیم تا پایان ســال آینده طرح های گازرسانی 
قابل اجرا در مناطق روســتایی استان را به اتمام 

برسانیم.
وی ضریب برخورداری از گاز در مناطق روستایی 
را ۹۸.۵ درصد و شــهری را ۱۰۰ درصد دانست و 
گفت: تنها باجگیران از نعمت گاز محروم اســت 
که اجرای پروژه گازرســانی به این شــهر نیز جز 

مصوبات سفر رئیس جمهور است.
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان رضوی با بیان 
اینکه علاوه بر گازرســانی به شهرها و روستاهای 
استان امسال برنامه راهبردی شرکت ملی گاز در 
راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری برای 
تحقق شعار سال، گازرسانی به ۵۰۰ واحد تولیدی 
صنعتی از محل اعتبارات شرکت ملی گاز تا درب 

واحد است.
 خط انتقال گاز دیزباد به تربت حیدریه به طول ۶۵ 
کیلومتر و هزینه ۹.۶ میلیون یورو با حضور معاون 
وزیر نفت، اســتاندار خراســان رضوی و جمعی از 
مسئولان اســتانی و نماینده مردم شهرستان های 
تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در مجلس شــورای 

اسلامی به بهره برداری رسید.

ان
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خر

فراخوان مزایده )نوبت اول(
اداره کل میراث فرهنگی ، گردشــگری و صنایع دستی خراســان رضوی در نظر دارد ، غرفه های صنایع دستی ، شهرستان 

نیشابور)خیام( خودرا  بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی برای مدت سه سال  به اجاره واگذار نماید . 
 متقاضیان می توانند ضمن دریافت ومطالعه اسناد ، پس از بازدید محل ، قیمت پیشنهادی خود را اعلام نمایند .

- مهلت دریافت اسناد : از تاریخ درج اولین آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت 14:30( روز شنبه مورخ 1402/04/10
- محل دریافت اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشد.

- مهلت تحویل پیشــنهاد قیمت ها : تاپایان وقت اداری )ساعت 14:30( روز سه شنبه مورخ 1402/04/20 به نشانی محل 
دریافت اسناد و سامانه می باشد.

- تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/04/21در محل سالن جلسات اداره کل می باشد .
)) لیست غرف مشمول مزایده((

شماره 
غرفه

نوع کاربریآدرسنام غرفه
مساحت  

تقریبی)مترمربع(
مبلغ پایه کارشناسی  به 
صورت سه سال به )ریال(

1
غرفه فروش  صنایع دستی 

خیام 
شهرستان 

نیشابور
656/000/000 ریال9/50صنایع دستی

غرفه چایخانه سنتی خیام  2
شهرستان 

نیشابور
1/092/000/000 ریال27صنایع دستی

3
غرفه ویترین فروش تندیس و 

یادمان خیام
شهرستان 

نیشابور
364/000/000 ریال1/5صنایع دستی

4
 موتورخانه خیام

)جنب درب ورودی خیام(
شهرستان 

نیشابور
1203/351/600/000کافه کتاب

فروشگاه فیروزه)داخل باغ(5
شهرستان 

نیشابور
15305/760/000صنایع دستی

شناسه آگهی1517141

5۱۱/۱8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
       آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۳۳ مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۹ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عباس محمدی به شناســنامه شماره ۴۴ کد ملی ۵۶۲۹۸۰۱۴۹۴  صادره بجستان  فرزند غلامرضا در ششدانگ  
یک قطعه محوطه مشــتمل  بر ســاختمان به مساحت ۵۰ مترمربع با کاربری تجاری  ، قسمتی از پلاک ثبتی ۹ 
فرعی از دو اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس: بجســتان - بلوار مطهری غربی 
- جنب مغازه شــیرزاد درزاب خریداری مع الواســطه از محل مالکیت  شهرداری بجستان محرز گردیده است . 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها ودر 
روســتاها رای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۰ م.الف۱۵۲
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

5۱۱/۱9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
       آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۴۲  مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۱هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
غلامرضا کیان به شناســنامه شــماره ۱۷ کد ملی ۵۶۲۹۷۶۱۹۸۶ صادره  بجستان  فرزند عباسعلی در ششدانگ  
یکباب منزل مســکونی  به مساحت ۱۹۲/۳۵ مترمربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۹ فرعی از یک اصلی  واقع در 
بخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس : بجستان خیابان امام خمینی ۱۸- کوچه شهید سید محمد 
مدنی پلاک ۵ خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  ابوالقاسم کبیری محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرها ودر روستاها رای هیات الصاق 
تا درصورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۰ م.الف۱۵۳
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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رتبه بیستم پناهندگی ایرانی ها در جهان؛

پناهجوی فرستی ایران بیشتر از لبنان و یمن
در آخریــن گــزارش رصدخانه مهاجــرت ایران 
نوشته شده: »در سال ۲۰۲۱ ایـران بـا ۶۸ هـزار 
پناهجـــو در جهان و بـا دارا بـودن سـهم ۱.۴۹ 
درصـدی از کل پناهجویـان در جهـان، در رتبـه 
بیسـتم قـرار دارد. مهاجـران پناهجویـی ایرانی 
اغلـب مهاجران اقتصـادی هسـتند کـه بـا امیـد 
کســـب درآمـد بیشـتر و داشـتن زندگـی بهتـر 

در آینـده راهـی کشـورهای دیگـر می شـوند.«
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلاین، جایی که زندگی کردن برای شان رویا 
می شود روی اقبال خودشان حساب باز می کنند، 
اگر برنده شوند ممکن است بتوانند رویای زندگی 
در کشورشان را با واقعیت زندگی در کشور دیگر 
عوض کنند، اگر برنده هم نشوند که شرط ریسک 
کردن باختن اســت، گاهی هم باختن شان آنقدر 
سنگین است که جبران نمی شود، قربانی می شوند 
و پایان حیات شــان با آخرین سفر گره می خورد، 
شــاید همه خانواده ایران نژاد را به خاطر داشــته 
باشند، مرگ اعضای این خانواده در کانال مانش 
و انتشار تصاویر آرتین ایران نژاد موجی از افسوس 
به جای گذاشت، خانواده ای که برای رویای زندگی 
با همه اعضای خود تصمیم گرفت مهاجرت کند 
اما با طعم پناهجویی، تصمیمی که ممکن است 
خیلی ها بگیرند و به سرنوشــت این خانواده دچار 
شوند، همین روزهای گذشــته اخبار متعددی از 
واژگون شدن قایق پناهجویان منتشر شده است، 
رسانه ها فقط در یک مورد مرگ بیش از ۳۰۰ نفر 
تبعه پاکستانی در آب های یونان را گزارش کردند، 

اتفاق غم انگیزی که بارها و بارها تکرار می شود.
ایران بیستمین کشور جهان در درخواست 

پناهجویی
ایــن روزها خیلی هــا مهاجرت می کننــد، اخبار 
متعدد آن دیده و شنیده می شود، پزشک، پرستار، 
ورزشکار، دانشگاهی، سرمایه دار، نیروی کار ماهر، 
خیلی های شان بعد از حساب و کتاب اولیه به شکل 
رســمی و قانونی کشــور زندگی خود را عوض 
می کننــد، به مدد تحصیل، کار، ســرمایه گذاری 
اقامــت موقت خود را اقامت دائم می کنند و برای 

همیشه در دیار دیگری می مانند.

اما خیلی ها هم هستند که کارشان برای مهاجرت 
ساده نیســت، آن ها احتمالًا پول کافی یا شرایط 
مناســب برای پذیرش توسط کشــور میزبان را 
ندارنــد، برای همین تصمیــم می گیرند پناهجو 
شــوند، خیلی از مواقع جنگ و ویرانی، تهدید، نا 
امنی، مسائل سیاسی و اقتصادی آن ها را به این 
تصمیم نزدیک می کند، اما هرچه هســت آن ها 

می خواهند کوله بار خود را ببندند.
در آخریــن گــزارش رصدخانه مهاجــرت ایران 
)سال ۱۴۰۱( نوشته شده: »براســـاس آمارهای 
کمیسـاریا در سال ۲۰۲۱ میلادی، چهار میلیـون 
و ۶۲۳ هزار و ۲۵۳ نفر در وضعیت پناهجویـی در 
جهـان بـه سـر می برنـد کـه در انتظـار دریافت 
پاســـخ درخواســـت پناهندگی خود از سـوی 
کشـور میزبـــان هسـتند. اتبـــاع کشـورهای 
ونزوئلا، افغانسـتان و عـراق بالاتریـن سـهم را 

در ایـن میـان به خـود اختصاص داده اند.«
در ایــن گــزارش آمــده که »مهاجرت هـــای 
پناهجویـی اتبـاع ایرانـی در جهـان، بیشـتر بـا 
هـــدف اقتصـادی صورت می گیـــرد تا اهداف 
سیاسـی- امنیتی؛ به عبـــارت دیگر مهاجـران 
پناهجویـی ایرانی اغلـــب مهاجران اقتصـادی 
هســـتند کـه بـا امیـد کســـب درآمـد بیشـتر 
و داشـــتن زندگـی بهتـــر در آینـــده راهـی 
کشـورهای دیگـر می شـــوند.« از این روی در 
ســال ۲۰۲۱، چیزی حدود ۶۸ هــزار پناهجوی 
ایرانی در انتظار پاســخ پناهندگی خــود بودند، 

بنابراین براساس آخرین گزارش این موسسه ایران 
از این نظر بیستمین کشور جهان است.

آمریکا،  متحــده  ایالات  همچنین کشــورهای 
پرو، ترکیه، آلمان و برزیل، ۵ کشــور اول جهان 
برای مقصد پناهجوها هســتند و ایرانی ها برای 
کشورهای ترکیه، آلمان، بریتانیا، عراق و ایالات 

متحده بیشترین درخواست پناهجویی را دارند.
رتبه بیستم ایران در وضعیت پناهندگی

با وجود درخواست پناهجویی ممکن است بسیاری 
از درخواست ها رد یا در وضعیت انتظار قرار بگیرد، 
اما در این میان گروهی از پناهجوها هســتند که 
موفق به پناهندگی در کشورهای مختلف شده اند.

آخرین گزارش مرکــز رصدخانه مهاجرت ایران 
نشان می دهد: »بـــر اسـاس آمـار کمیسـاریای 
ملـل متحـد در امـور پناهنـدگان، تعـداد افـراد 
در وضعیت پناهندگـی در جهان در سـال ۲۰۲۱ 
میلادی، ۲۱ میلیـــون و ۳۲۶ هـزار و ۹۰۹ نفر 
اسـت. حـــدود ۶۵ درصـد از افـراد در وضعیـت 
پناهندگـــی در جهـان را مـــردان و حـدود ۳۵ 
درصـــد را زنـان تشـــکیل می دهنـد. جمعیت 
پناهندگان سـوری، همچنان بزرگترین جمعیت 
پناهنـــده در جهـان اسـت کـــه ۶.۸ میلیـون 
پناهنـــده ایـــن کشـور توســـط ۱۲۹ کشـور 

میزبانـی می شـوند.«
براســاس این گزارش ایران با حــدود ۱۴۳هزار 
پناهنده در رتبه بیستم وضعیت پناهندگی جهان 
ایستاده است و به ترتیب کشورهای آلمان، بریتانیا، 

استرالیا، سوئد و اتریش بیشترین پناهنده ایرانی را 
در خود جای داده اند.

پناهجوفرستی ایران بیشتر از لبنان، فلسطین 
و یمن

در سال های اخیر خاورمیانه همواره کانون جنگ 
و تحریم بوده است، همین مسئله سبب شده این 
منطقه تبدیل به اصلی ترین منطقه پناهجوفرست 
شــود. به گزارش مرکز رصدخانه مهاجرت ایران 
»کشـورهایی همچـون ســـوریه، افغانسـتان و 
عـراق بـه عنـوان یکـــی از کانونهـای اصلـی 
پناهجوفرسـتی در جهـــان بوده انـد. همچنین 
اتبـاع کشـورهای ترکیـه، ایـران، پاکسـتان نیـز 
در سـال های گذشـــته بـه عنـوان کشـورهای 

پناهجوفرسـت ایـن منطقـه مطـرح شـده اند.«
رویایی به قیمت مرگ؛ ایرانی ها رکورددار 

کانال مانش
خطر مــرگ همواره در مســیر پناهجویی 
وجود دارد، گذر از مســیرهای سخت سبب 
می شود تعداد زیادی از مهاجران جهان قبل 
از رســیدن به رویای زندگی جان خود را از 
دست بدهند، آن طورکه رصدخانه مهاجرت 
ایران گزارش داده »از سـال ۲۰۱۴ تا ژوئن 
۲۰۲۲ میلادی، ۴۹ هزار و ۱۸۵ مهاجـر در 
فرآینـد مهاجـــرت جان خـود را از دسـت 
داده یا مفقـود شـده اند کـه بقایای ۱۹ هـزار 
و ۹۳۱ مهاجـر تاکنون پیـدا نشـده اسـت، 
بیشـترین تلفـات مهاجـــران مربـوط بـه 
غرق شـدن در دریـا اسـت که طبق بـرآورد 
ســـازمان بین المللـــی مهاجرت، از سـال 
۲۰۱۴ تاکنـــون، ۲۷ هـزار و ۹۳۵ مهاجـر 
بـه علـت غرق شـــدن در دریاهـا جـان 

خـود را از دسـت داده انـد.«
یکی از مســیرهای پر تردد برای عبور غیرقانونی 
مهاجران کانال مانش در شمال فرانسه و جنوب 
انگلیــس اســت، در آخرین گــزارش رصدخانه 
مهاجرت آمده که در ســال های اخیر )۲۰۱۸ - 
۲۰۲۳( ایران با ۱۸ هزارو ۳۱۸ مهاجر غیرقانونی 
اولین کشور در عبور غیرقانونی با قایق در کانال 

مانش است.

تصویب تعرفه خدمات دارویی ۱۴۰۲ در هیات دولت
رئیس ســازمان غــذا و دارو گفت: تعرفه 
خدمات دارویی پس از تصویب در شورای 
عالی بیمه به تصویب هیات دولت رسید.

به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ســازمان غذا و دارو، ســید حیدر 
محمدی افزود: نظر بــه  ضرورت اجرای 

پایدار طرح نسخه نویســی و نسخه پیچی 
الکترونیک و نیز اجرای بهینه فرایندهای 
تجویز و مصــرف منطقی دارو و ســایر 
کالاهــای ســلامت، تعرفــه خدمــات 
دارویی می بایســت همانند سایر خدمات 
تشــخیصی و درمانی، تعییــن و اجرایی 

شــود.وی اظهار داشــت: با پیگیری های 
بیمه  شــورای عالی  مصوبه  صورت گرفته 
در خصــوص تعرفــه خدمــات دارویی 
به هیــات دولت ارســال و بــا تصویب 
 متن پیشــنهادی در هیــات دولت ابلاغ 

می شود.

دو دهک دیگر به جمعیت بیمه رایگان 
کشور اضافه شد
وزیر بهداشــت از اضافه شدن 
دو دهک دیگر به جمعیت بیمه 
رایگان کشــور خبر داد و گفت: 
علاوه بر سه دهک اول جامعه 
شدند،  رایگان  بیمه  پارسال  که 
از امــروز دو دهک دیگر نیز به 

این جمعیت اضافه می شود.
»صبح  روزنامــه  گــزارش  به 

امروز« و به نقل از ایســنا، دکتر بهرام عین اللهی، وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی ضمن اعلام این خبر افزود: با اضافه شدن دو دهک ۴ و 
۵ به جمعیت بیمه شــدگان رایگان کشور، از این پس ۱۲ میلیون و ۵۰۰ 

هزار نفر در این دهک ها بیمه سلامت رایگان خواهند شد.
وی افزود: جزییات این طرح از طریق پیامک به افراد تحت پوشــش بیمه 

ارائه خواهد شد.
دکتر عین اللهی یادآور شــد: با پیشنهاد وزارت بهداشت و تصویب هیأت 
دولت در روز چهارشنبه گذشــته، در حال حاضر ۵ دهک درآمدی جامعه 

تحت پوشش بیمه رایگان قرار دارند.
وزیر بهداشــت هدف از این مصوبه را آســان سازی و رایگان سازی بیمه 
همگانی برای دهک های نخســت جامعه به ویژه ســاکنان مناطق کم 

برخوردار و در نتیجه کاهش  هزینه های درمانی مردم عنوان کرد.
بنا بر اعلام وزیر بهداشت، میزان مشارکت دهه چهار تا قبل از این مصوبه، 
پرداخــت ۱۰ درصد حق بیمه معادل ۱۴۳ هزارتومــان و میزان پرداختی 
دهــک پنج ۲۰ درصد حق بیمه یعنی ۲۸۷ هزار تومان بود که از این پس 

رایگان خواهد بود.
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، عین اللهی افزود: علاوه بر دو دهکی که به 
جمعیت بیمه شدگان رایگان اضافه شده، میزان مشارکت در پرداخت حق 
بیمه دهک های ۶ تا ۹ نیز کاهش قابل توجهی داشــته است؛ به طوری 
که پرداختی دهک شــش از ۳۰ درصد به ۲۰ درصد، پرداختی دهک ۷ از 
۴۰ درصد بــه ۲۰ درصد و پرداختی دهک ۸ از ۶۰ درصد به ۴۰ درصد و 

پرداختی دهک ۹ از ۸۰ درصد به ۵۰ درصد کاهش می یابد.

 مفقود شدن صدها تن در دریا؛ 
زنگ خطر برای پناهجویان

ســازمان ملل تایید کرد که در پی واژگونی یک قایق حامل مهاجران در 
نزدیکی جزیره »لامپدوسا« در ایتالیا، حدود ۴۰ نفر مفقود شدند.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقــل از ایندیپندت، او در توییتر 
خود نوشت: ادامه روند غرق  شدن مهاجران در دروازه های اروپا قابل قبول 
نیســت و هرچه سریع تر باید یک سازوکار نجات هماهنگ و مشترک بین 

دولت ها ایجاد شود.
»فلاویو دی جاکومو«، سخنگوی آژانس مهاجرت سازمان ملل متحد نیز 
گفت: این قایق غرق شــده از »اسفاکس« در تونس حرکت کرده و حامل 
۴۶ مهاجر از کامرون، بورکینافاســو و ســاحل عاج بوده اســت که بر اثر 

بادهای شدید و امواج دریا واژگون شده است.
بــه گفته او، برخی از بازماندگان به لامپدوســا و برخــی دیگر به تونس 
بازگردانده شدند. در میان مفقودشدگان هفت زن و یک خردسال بودند و 

سایر بازماندگان مردان بالغ اند.
ســخنگوی آژانس مهاجرت ســازمان ملل متحد تاکید کرد: از ماه نوامبر 
شاهد ورود مهاجران بیشتری از کشورهای جنوب صحرای آفریقا از مسیر 
تونــس بوده ایم. این میزان مهاجرت به دلیــل فرار مردم جنوب صحرای 
آفریقــا از تبعیض هایی اســت کــه در کشورهایشــان و در تونس با آن 
مواجه اند.جزیره لامپدوســا در جنوب ایتالیا، یکی از اصلی ترین نقاط ورود 
مهاجرانی اســت که از دریای مدیترانه عبور می کنند. بر اســاس گزارش 
کمیســاریای عالی پناهندگان سازمان ملل، سال گذشته بیش از ۴۶ هزار 
نفــر از مجموع ۱۰۵ هزار نفر مهاجر در ایتالیا، به لامپدوســا رســیدند.به 
گزارش سازمان های مرتبط با پناهجویان، غرق شدن کشتی های مهاجران 
در ماه های اخیر افزایش یافته است. این در حالی است که تعداد مهاجرانی 
هم که از طریق دریای مدیترانه وارد اتحادیه اروپا می شوند در سال جاری 
میلادی )۲۰۲۳( در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته، بیش از دو برابر 
شده است.هفته گذشته نیز یک قایق حامل پناهجویانی از لیبی در سواحل 
یونان غرق شد، تعداد کشته شدگان به ۸۲ نفر رسید و تعداد زیادی نیز زنده 
از آب بیرون کشیده شدند. با این حال، گزارش شاهدان حاکی از آن است 
که صدها نفر دیگر ناپدید شدند و بقایای آن ها هنوز در دریا مفقود است.

براســاس اعلام ســازمان ملل، افزایش تعداد پناهجویان در جهان تمام 
رکوردهای پیشــین را شکســته و زنگ خطر را برای تمام جهان به ویژه 

رهبران اقتصادهای برتر و کشورهای صنعتی به صدا در آورده است.
در سال گذشــته میلادی )۲۰۲۲(، ۳۳۹ هزار پناهجو از ۳۸ کشور جهان 
ناگزیر شــدند کشور خود را ترک کنند؛ جایی که به گفته سازمان ملل، در 

معرض خطر مرگ، گرسنگی، تهدید و سرکوب قرار داشتند.
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3- مدت اجرای کار: 9)نه( ماه شمسی 
4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.

5-برآورد اجرای کار: مبلغ 456.771.910.521)چهارصدو پنجاه و شش میلیاردو هفتصدو هفتادو یک میلیون و نهصدو ده هزارو پانصدو بیست و یک( ریال
6- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: فیش بانکـــی واریز نقدی و یا تودیع  یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 15.135.438.210) پانزده 
میلیاردو یکصدو سی و پنج میلیون و چهارصدو سی و هشت هزار و دویست و ده(ریال که برای مدت 3 ماه اعتبار داشته و برای 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد 

)ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد(.
7- مهلت زمانی و محل دریافت اســناد مناقصه: اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ 1402/04/03 ساعت 12 لغایت روز دوشنبه مورخ 1402/04/12 ساعت 

12 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستادایران( در دسترس خواهد بود.
8- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقصه: اسناد و مدارک مناقصه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حـــداکثر تا 
روزپنجشــنبه مورخ 1402/04/22 ساعت 12 در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادایران( بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط 
اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت »الف«( می بایست علاوه بر بارگـــذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت فیزیکی و مهر 
و موم شــده به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند 12 فصل اول اســناد مناقصه( تحویل گردد. شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکات )ارزیابی کیفی( 

مناقصه روز شنبه مورخ 1402/04/24 ساعت 8 صبح برگزار خواهد شد.  
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران – مجتمع سنگ آهن سنگان

شناسه آگهی1514815



8
یکشنبه 4 تیر 1402/   سال سوم  /   شماره 1517

Vol.3.No.1517/ Jun 26.2023

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com روز

ی ام
وال

رح
د

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی 
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حسین رفیعی 

روابط عمومی وامور مشترکین:  091۵2۵60091
سازمان آگهی ها:  0۵1-۳۸929۸2۳

نشانی: بولوار دانش آموز -  دانش آموز۳0-پلاک 4   
تلفن:۳۸929۸24- ۳۸929۸2۵                                                                                                           

نمابر:  ۳۸92۳4۵2 - 0۵1 سامانه پیام کوتاه: 1000۸0۸۸۸
دفتر خراسان شمالی: 0۵۸۳22۵901۸

 مطالب درج شده در روزنامه الزاما به 
معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

 روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و 
مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_Emrooz

Sobh_Emrooz
درگاه پرداخت امن

5۱۱/۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۶۹ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای مجید فرخی حاجی آباد فرزند معصومعلی در ششدانگ یک باب گارگاه به مساحت ۱۷۱۵/۹۲ مترمربع 
قســمتی از پلاک ۱۲۶  اصلی بخش ۹  واقع در جاده کلات – روبروی شــهرک صنعتی کلات- کوچه شــرکت 
هیدرولیک – مقابل کارخانه آرد و نان که متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی خودش( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف ۸۸۳
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۳۱۱ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن وحیدیان حکاک فرزند حسین در ششدانگ یک باب منزل به مساحت  
۵۰۹۴/۶۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۱ فرعی از ۶۴  اصلی بخش  ۹ واقع در میدان رسالت بعد از عرب زاده ۱۱ 
روبروی  مدرســه خریداری از علی طبسی سرایانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف ۸۸۵
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۰۱۱ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ماشــاء اله ناصری فرســنگی فرزند اکبر در ششدانگ قسمتی از یک باب انبار  به مساحت ۸۹۱/۷۹ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۱۴۸  اصلی بخش ۹  واقع در  جاده ســیمان بین کشمیری ۱۹ و۲۱  که متعلق به خود  
متقاضی که با قســمت دیگر که عرصه آن موقوفه  میرزا ابوصالح رضوی می باشد به مساحت ۳۴۳ مترمربع جمعا 
به مســاحت ۱۲۳۴/۷۹ مترمربع تشــکیل یک باب انباری و محوطه متصل به آن را می دهند محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۸۸۷

بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد
5۱۱/۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۳۹۲ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد زارع زاده خور  فرزند محمدرضا در ششدانگ یک قطعه زمین محصور  
به مســاحت ۱۶۸/۰۴ مترمربع قســمتی از پلاک  ۱۶۶  اصلی بخش۹   واقع در روســتای شترک شوشتری ۷ 
آخر نیایش ۲ بعد از زمین ورزشــی پلاک ۱۶۵  متعلق به خود متقاضی ) ســهم مشاعی خودش( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۸۹۳
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رسمی . برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۴۷ هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد صمیمی فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 
۳۸۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۷۷  اصلی بخش ۹  واقع در  جاده کلات – بهمن ۴۶ کوچه ۱۲ متری پلاک 
۱ متعلق به خود متقاضی  ) سهم مشاعی خودش ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۹۰۷
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۷۰۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۵۸۸ هیات  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا جعفری فرزند فغان  در ششــدانگ یک  کوره  آجر 
پزی به مســاحت ۱۹۷۳۴۲/۳۵ مترمربع قســمتی از پلاک ۱۴ فرعی از ۱۶۰  اصلی بخش  ۹ واقع در آخر پنج 
تن  جاده ابلق  بعد از کارخانه آجر ماشینی ابلق اولین خاکی سمت چپ متعلق به خود متقاضی ) سهم مشاعی 
خودش( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف ۹۰۹
بشیرپاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

5۱۱/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۰۵۴۶ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا طاحونچی شــاندیز  فرزند محمد 
ابراهیم شماره ملی ۰۹۳۴۹۳۵۶۸۸ شماره شناسنامه ۳۴۴۲ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  آقای ابوالقاسم 
بلبلی شاندیز نسبت به مالکیت ششدانگ یک منزل به مساحت ۴۲۸/۹۴ مترمربع قسمتی  از پلاک  ۷۰۲ فرعی 
از ۹۳  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۸۷۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۱۳  مــورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۱۹- ۱۴۰۱/۱۲/۱ هیــات  تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی  آقای ســید محمد حسینی فرزند  جعفرشــماره ملی ۵۷۴۹۶۶۵۶۵۸  شماره شناسنامه ۲۰ مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت خود  نســبت به مالکیت یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر بنا  به مســاحت ۴۷۵/۹۳ مترمربع از پلاک ۱۷ فرعی از ۱  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد 
حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۸۹۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۲۱ مــورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای رضا عرفانی قیطانی فرزند محمود 
شــماره ملی ۰۹۳۲۳۳۵۸۹۶ شماره شناسنامه  ۷۰۳۱۴ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  نسبت به مالکیت 
یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل بر بنا  به مساحت ۴۷۵/۹۳ مترمربع از پلاک ۱۷ 
فرعی از۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا 
به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۹۰۱
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/۱۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم بهاره حسینی فرزند سیدمحمد  شماره 
ملی ۰۹۴۶۵۲۳۱۰۱ شماره شناسنامه  ۵۲۲۱ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  خود نسبت به مالکیت  نیم 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل  بر بنا  به مســاحت ۴۷۵/۹۳ مترمربع از پلاک ۱۷ فرعی 
از ۱  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۸۹۷
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۱۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۱۸-۱۴۰۱/۱۲/۱ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
طاهره شریف جواهری  فرزند میرزا داود  شماره ملی ۰۹۳۸۵۴۶۰۰۷ شماره شناسنامه  ۷۴۰ مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت خود  نسبت به مالکیت نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک  قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت 

۴۷۵/۹۳ مترمربع از پلاک  ۱۷  فرعی از۱  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۸۹۹
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/۱۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  خانم غزاله حســینی فرزند سیدمحمد 
شــماره ملی ۰۹۲۰۱۰۳۴۷۲ شــماره شناســنامه ۰۹۲۰۱۰۳۴۷۲  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خود 
نسبت به مالکیت نیم دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا به مساحت ۴۷۵/۹۳ مترمربع 
قســمتی از پلاک ۱۷ فرعی از ۱  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشــهد حوزه ثبت ملک طرقبه 
شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  
محلی و کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۹۰۳
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/۱3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی عرفانی قیطانی فرزند محمود شماره 
ملی ۰۹۴۶۹۲۹۰۰۹ شــماره شناسنامه ۱۶۰۲۰ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خود نسبت به مالکیت یک 
و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر بنا  به مساحت ۴۷۵/۹۳ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۷  فرعی از ۱  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش ۶ مشــهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
اســت، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 

. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۳/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۴ م.الف۹۰۵
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

5۱۱/۱۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۰۹۵۸ مورخــه ۱۴۰۲/۳/۲۲ هیــات  موضوع ماده یک قانــون مذکور تصرفات خانم 
فاطمه احمد زاده در ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل  بر ساختمان به مساحت ۱۴۴۱/۷۲ مترمربع 
قســمتی از پلاک  شماره ۲۱۳  اصلی  اراضی متصل به شمس آباد بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت سید 
علی احمد تائید اســت. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و  کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۴. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۰ م.الف۹۷۳
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

5۱۱/۱5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۰۷۱۹...۱۴۰۲ 
مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۵ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات موسی الرضا کریمی علی آباد در ششدانگ 
یک باب منزل به مســاحت ۱۳۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۳۳  اصلی واقع در حاجی آباد بخش ۱۰ 
مشهد از محل مالکیت محمدعلی کهندل تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۴/۴. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۴/۲۰ م.الف۹۷۱
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد


